
Val di Fassa. Dove sei di casa
Where you feel at home fassa.com

INVERNO - WINTER 2024/25

Servizio a pagamento
Paid ski bus service
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Gratuito per ragazzi fino a 12 anni, residenti under 19, studenti residenti scuole superiori, residenti over 70 e 
categorie protette /Free for children up to 12 years, residents under 19, resident high school students, residents 
over 70 and protected categories.

TARIFFE / PRICES
  1 GIORNO / 1 DAY TICKET

€ 2,00
negli uffici turistici con Val di Fassa Guest Card o presso il tuo datore di alloggio socio APT Val di 
Fassa /in the tourist offices with Val di Fassa Guest Card or by your host partner of the Val di Fassa 
Tourist Board

€ 4,00 Prezzo intero / Full price 
  3 GIORNI / 3 DAYS TICKET

€ 5,00
negli uffici turistici con Val di Fassa Guest Card o presso il tuo datore di alloggio socio APT Val di 
Fassa /in the tourist offices with Val di Fassa Guest Card or by your host partner of the Val di Fassa 
Tourist Board

€ 10,00 Prezzo intero / Full price 
  7 GIORNI / 7 DAYS TICKET

€ 9,00
negli uffici turistici con Val di Fassa Guest Card o presso il tuo datore di alloggio socio APT Val di 
Fassa /in the tourist offices with Val di Fassa Guest Card or by your host partner of the Val di Fassa 
Tourist Board

€ 20,00 Prezzo intero / Full price 
  BIGLIETTO STAGIONALE / SEASONAL TICKET

€ 30,00
negli uffici turistici con Val di Fassa Guest Card, presso il tuo datore di alloggio socio APT, residenti, 
lavoratori stagionali e studenti non residenti / in the tourist offices with Val di Fassa Guest Card, 
by your host partner of the Tourist Board, residents, seasonal workers and nonresident students.

€ 70,00 Prezzo intero / Full price

oppure visita il sito /
 or visit the website

fassa.com

Accedi a MOBILITÀ VAL DI FASSA, 
dove troverai tutte le informazioni 

sugli orari degli skibus e dove potrai 
acquistare comodamente il biglietto  

con il tuo smartphone

Access MOBILITY VAL DI FASSA, 
where you will find all the information 
on the ski bus timetables and buy the   

ticket with your smartphoneFassa Info

&
ticket
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1 Penia - Alba - Canazei - Campitello - Mazzin - Pera - Pozza - (Vigo - Moena)

2 Penia - Alba Impianti/Lifts - Canazei - Campitello - Fontanazzo

3 Penia Alta - Alba Impianti/Lifts - Canazei - H. Chalet Pineta

4 Alba Impianti/Lifts - Penia - Alba Soraperra - Alba Impianti/Lifts

5 Penia - Alba Impianti/Lifts - Canazei - Campitello - Mazzin - (Moena)

6 Vigo Impianti/Lifts - Pozza Impianti/Lifts - Pera Impianti/Lifts

7 Pozza Impianti/Lifts - Vigo Impianti/Lifts - Vallonga - Tamion - 
Passo Carezza Impianti/Lifts

8 Pozza Lifts - Vigo Impianti/Lifts - Soraga - Moena - Lusia Impianti/Lifts

9 Moena - Lusia Impianti/Lifts - Costabella Impianti/Lifts

10 Someda - Moena - Lusia Impianti/Lifts - San Pellegrino Impianti/Lifts

11 Moena - Lusia Impianti/Lifts - San Pellegrino Impianti/Lifts

12 Moena - Lusia Impianti/Lifts - San Pellegrino Impianti/Lifts

13 Pozza Impianti/Lifts - Vigo Impianti/Lifts - Vallonga - Soraga - 
Lusia Impianti/Lifts

Trenino 
road train Canazei Urbano/Village

Trenino 
road train Pera Impianti/Lifts - Pozza Impianti/Lifts - Pozza Camping Vidor - Pozza Terme

Linea garantita /  
guaranteed line

Linea straordinaria /  
extra line

Fermata in una direzione /  
one way stop

Fermata con impianto di  
risalita / stop with cableway

Fermata / stop

Andata / Way to

Ritorno / Way back

Andata / Way to

Ritorno / Way back

LINEE SKIBUS 
INVERNO 
SKI BUS LINES 
WINTER

2024/25
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Passo Carezza
Impianti / Lifts Carezza

Incrocio / 
Crossroad
Str. Rezia

STAGIONE / 
SEASON

BASSA STAGIONE / 
LOW SEASON

Passo Carezza
Impianti / Lifts Carezza

Incrocio / 
Crossroad
Str. Rezia



Penia - Alba - Canazei - Campitello - 
Mazzin - Pera - Pozza - (Vigo - Moena)

21.12.2024 - 28.03.2025 
Linea / Line 4
Linea / Line 5

Linea / Line 1
Linea / Line 2
Linea / Line 3 

SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO  - PAID SKI BUS SERVICELINEE SKIBUS INVERNO 2024/25 - SKI BUS LINES WINTER 2024/25

LINEA / LINE 2 1 2 4 3 5 2 1 2 4 3 2
Note

1 Penia Alta - 07:40 - - 08:05 - - - - - 08:35 -
137 Penia H. Princess - - - 08:02 - - - - - 08:22 - -
138 Penia Centro - - - 08:03 - - - - - 08:23 - -
143 Penia H. Dolomites Inn - - - 08:04 - - - - - 08:24 - -

2 Penia Panarel Restaurant - 07:42 07:45 - 08:07 08:10 08:10 08:17 08:20 - 08:37 08:40
3 Penia H. Sonia A - 07:43 07:46 08:06 08:08 - 08:11 08:18 08:21 08:26 08:38 08:41
4 Alba Impianti/Lifts Ciampac-Doleda  A - 07:44 07:47 08:09 08:09 08:11 08:12 08:19 08:22 08:29 08:39 08:42
7 Alba Piazza/Square A - 07:46 07:49 - 08:10 08:13 08:14 08:21 08:24 - 08:40 08:44

139 Alba H. Majorka - - - 08:13 - - - - - 08:33 - -
9 Alba H. Sassleng - H. My Kosher - 07:47 07:50 - 08:11 08:14 08:15 08:22 08:25 - 08:41 08:45

10 Alba H. Conturina A - 07:48 07:51 - 08:12 08:15 08:16 08:23 08:26 - 08:42 08:46
11 Alba Protezione Civile/Civil Protection A - 07:49 07:52 - 08:13 08:16 08:17 08:24 08:27 - 08:43 08:47
13 Canazei Impianti/Lifts Belvedere A - 07:50 07:53 - 08:14 08:17 08:18 08:25 08:28 - 08:44 08:48
15 Canazei Piaz Marconi Square A - 07:51 07:54 - 08:15 08:19 08:19 08:26 08:29 - 08:45 08:49
24 Canazei H. Soreghina A - - - - 08:16 - - - - - 08:46 -

128 Canazei H. Diana A - - - - 08:16 - - - - - 08:46 -
21 Canazei H. Chalet Pineta - - - - 08:17 - - - - - 08:47 -

157 Canazei H. Cristallo - - 07:55 - - - 08:20 - 08:30 - - 08:50
18 Canazei H. Andreas - 07:53 07:56 - - 08:20 08:21 08:28 08:31 - - 08:51
25 Canazei H. Caminetto A - 07:55 07:58 - - 08:22 08:23 08:30 08:33 - - 08:53

132 Campitello H. Primula - 07:56 07:59 - - 08:24 08:24 08:31 08:34 - - 08:54
122 Campitello H. Ladina - 07:57 - - - 08:25 - 08:32 - - - -
29 Campitello Impianti/Lifts Col Rodella 07:45 07:58 08:01 - - 08:27 08:26 08:33 08:36 - - 08:56
28 Campitello Bar Regina 07:47 08:00 08:03 - - 08:28 08:28 08:35 08:38 - - 08:58
30 Campitello Piazza/Square A - - - - - - - - - - - -
123 Campitello Cesa da Mont 07:48 08:02 08:04 - - - 08:29 08:37 08:39 - - 08:59
33 Campitello H. Salvan A 07:49 08:03 08:05 - - 08:30 08:30 08:38 08:40 - - 09:00
37 Fontanazzo H. Contrin 07:50 - 08:06 - - - 08:31 - 08:41 - - 09:01
38 Fontanazzo A - 08:04 - - - 08:31 - 08:39 - - - -
40 Campestrin A - 08:05 - - - 08:32 - 08:40 - - - -
42 Mazzin Uff. Turistico/Tourist Office A - 08:07 - - - 08:33 - 08:42 - - - -
124 Pera Ponte/Bridge A - 08:10 - - - - - 08:45 - - - -
44 Pera Impianti/Lifts Vajolet - Fraine A - 08:11 - - - - - 08:46 - - - -
46 Pera H. Rizzi - H. Soreie A - 08:12 - - - - - 08:47 - - - -
48 Pera - Pozza Vac A - 08:13 - - - - - 08:48 - - - -
56 Pozza Zirm - 08:14 - - - - - - - - - -
58 Pozza H. Montana - 08:15 - - - - - - - - - -
62 Vigo H. Dolomiti A - 08:16 - - - - - - - - - -
64 Vigo H. Olympic A - 08:17 - - - - - - - - - -
66 Vigo H. Piccolo Hotel A - 08:18 - - - - - - - - - -
70 Vigo Impianti/Lifts Catinaccio - 08:20 - - - - - - - - - -
49 Pozza Uff. Turistico/Tourist Office A - 08:28 - - - - - 08:49 - - - -
53 Pozza H. Geiger A - 08:30 - - - - - 08:51 - - - -

136 Pozza H. Valacia - 08:32 - - - - - 08:53 - - - -

1 4 5 2 4 3 2 1 4 2 3 1 4 5 4 3 2 4

- - - - - 09:05 - - - - 09:35 - - - - 10:05 - -
- 08:42 - - 09:02 - - - 09:22 - - - 09:42 - 10:02 - - 10:22
- 08:43 - - 09:03 - - - 09:23 - - - 09:43 - 10:03 - - 10:23
- 08:44 - - 09:04 - - - 09:24 - - - 09:44 - 10:04 - - 10:24

08:45 - 09:00 09:00 - 09:07 09:10 09:15 - 09:30 09:37 09:45 - 09:53 - 10:07 10:10 -
08:46 08:46 - 09:01 09:06 09:08 09:11 09:16 09:26 09:31 09:38 09:46 09:46 - 10:06 10:08 10:11 10:26
08:47 08:49 09:01 09:02 09:09 09:09 09:12 09:17 09:29 09:32 09:39 09:47 09:49 09:54 10:09 10:09 10:12 10:29
08:49 - 09:03 09:04 - 09:10 09:14 09:19 - 09:34 09:40 09:49 - 09:56 - 10:10 10:14 -

- 08:53 - - 09:13 - - - 09:33 - - - 09:53 - 10:13 - - 10:33
08:50 - 09:04 09:05 - 09:11 09:15 09:20 - 09:35 09:41 09:50 - 09:57 - 10:11 10:15 -
08:51 - 09:05 09:06 - 09:12 09:16 09:21 - 09:36 09:42 09:51 - 09:58 - 10:12 10:16 -
08:52 - 09:06 09:07 - 09:13 09:17 09:22 - 09:37 09:43 09:52 - 09:59 - 10:13 10:17 -
08:53 - 09:07 09:08 - 09:14 09:18 09:23 - 09:38 09:44 09:53 - 10:00 - 10:14 10:18 -
08:54 - 09:09 09:09 - 09:15 09:19 09:24 - 09:39 09:45 09:54 - 10:02 - 10:15 10:19 -

- - - - - 09:16 - - - - 09:46 - - - - 10:16 - -
- - - - - 09:16 - - - - 09:46 - - - - 10:16 - -
- - - - - 09:17 - - - - 09:47 - - - - 10:17 - -
- - - 09:10 - - 09:20 - - 09:40 - - - - - - 10:20 -

08:56 - 09:10 09:11 - - 09:21 09:26 - 09:41 - 09:56 - 10:03 - - 10:21 -
08:58 - 09:12 09:13 - - 09:23 09:28 - 09:43 - 09:58 - 10:05 - - 10:23 -
08:59 - 09:14 09:14 - - 09:24 09:29 - 09:44 - 09:59 - 10:07 - - 10:24 -
09:00 - 09:15 - - - - 09:30 - - - 10:00 - 10:08 - - - -
09:01 - 09:17 09:16 - - 09:26 09:31 - 09:46 - 10:01 - 10:10 - - 10:26 -
09:03 - 09:18 09:18 - - 09:28 09:33 - 09:48 - 10:03 - 10:11 - - 10:28 -

- - - - - - - - - - - - - - - - - -
09:05 - - 09:19 - - 09:29 09:35 - 09:49 - 10:05 - - - - 10:29 -
09:06 - 09:20 09:20 - - 09:30 09:36 - 09:50 - 10:06 - 10:13 - - 10:30 -

- - - 09:21 - - 09:31 - - 09:51 - - - - - - 10:31 -
09:07 - 09:21 - - - - 09:37 - - - 10:07 - 10:14 - - - -
09:08 - 09:22 - - - - 09:38 - - - 10:08 - 10:15 - - - -
09:10 - 09:23 - - - - 09:40 - - - 10:10 - 10:16 - - - -
09:13 - - - - - - 09:43 - - - 10:13 - - - - - -
09:14 - - - - - - 09:44 - - - 10:14 - - - - - -
09:15 - - - - - - 09:45 - - - 10:15 - - - - - -
09:16 - - - - - - 09:46 - - - 10:16 - - - - - -
09:17 - - - - - - - - - - - - - - - - -
09:18 - - - - - - - - - - - - - - - - -
09:19 - - - - - - - - - - - - - - - - -
09:20 - - - - - - - - - - - - - - - - -
09:21 - - - - - - - - - - - - - - - - -
09:23 - - - - - - - - - - - - - - - - -
09:31 - - - - - - 09:47 - - - 10:17 - - - - - -
09:33 - - - - - - 09:49 - - - 10:19 - - - - - -
09:35 - - - - - - 09:51 - - - 10:21 - - - - - -
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Penia - Alba - Canazei - Campitello - 
Mazzin - Pera - Pozza - (Vigo - Moena)

Linea / Line 4
Linea / Line 5

Linea / Line 1
Linea / Line 2
Linea / Line 3 

SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO  - PAID SKI BUS SERVICELINEE SKIBUS INVERNO 2024/25 - SKI BUS LINES WINTER 2024/25

LINEA / LINE 1 3 2 4 1 4 1 2 1 2 1 2
Note

1 Penia Alta - 10:35 - - - - - - - - - -
137 Penia H. Princess - - - 10:42 - 11:02 - - - - - -
138 Penia Centro - - - 10:43 - 11:03 - - - - - -
143 Penia H. Dolomites Inn - - - 10:44 - 11:04 - - - - - -

2 Penia Panarel Restaurant 10:30 10:37 10:45 - 11:00 - 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30
3 Penia H. Sonia A 10:31 10:38 10:46 10:46 11:01 11:06 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31
4 Alba Impianti/Lifts Ciampac-Doleda  A 10:32 10:39 10:47 10:49 11:02 11:09 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32
7 Alba Piazza/Square A 10:34 10:40 10:49 - 11:04 - 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34

139 Alba H. Majorka - - - 10:53 - 11:13 - - - - - -
9 Alba H. Sassleng - H. My Kosher 10:35 10:41 10:50 - 11:05 - 12:05 12:35 13:05 12:35 14:05 14:35

10 Alba H. Conturina A 10:36 10:42 10:51 - 11:06 - 12:06 12:36 13:06 12:36 14:06 14:36
11 Alba Protezione Civile/Civil Protection A 10:37 10:43 10:52 - 11:07 - 12:07 12:37 13:07 12:37 14:07 14:37
13 Canazei Impianti/Lifts Belvedere A 10:38 10:44 10:53 - 11:08 - 12:08 12:38 13:08 12:38 14:08 14:38
15 Canazei Piaz Marconi Square A 10:39 10:45 10:54 - 11:09 - 12:09 12:39 13:09 12:39 14:09 14:39
24 Canazei H. Soreghina A - 10:46 - - - - - - - - - -

128 Canazei H. Diana A - 10:46 - - - - - - - - - -
21 Canazei H. Chalet Pineta - 10:47 - - - - - - - - - -

157 Canazei H. Cristallo - - 10:55 - - - - 12:40 - 12:40 - 14:40
18 Canazei H. Andreas 10:41 - 10:56 - 11:11 - 12:11 12:41 13:11 12:41 14:11 14:41
25 Canazei H. Caminetto A 10:43 - 10:58 - 11:13 - 12:13 12:43 13:13 12:43 14:13 14:43

132 Campitello H. Primula 10:44 - 10:59 - 11:14 - 12:14 12:44 13:14 12:44 14:14 14:44
122 Campitello H. Ladina 10:45 - - - 11:15 - 12:15 - 13:15 - 14:15 -
29 Campitello Impianti/Lifts Col Rodella 10:46 - 11:01 - 11:16 - 12:16 12:46 13:16 12:46 14:16 14:46
28 Campitello Bar Regina 10:48 - 11:03 - 11:18 - 12:18 12:48 13:18 12:48 14:18 14:48
30 Campitello Piazza/Square A - - 11:05 - - - - 12:50 - 12:50 - 14:50
123 Campitello Cesa da Mont 10:50 - 11:06 - 11:20 - 12:20 12:51 13:20 12:51 14:20 14:51
33 Campitello H. Salvan A 10:51 - 11:07 - 11:21 - 12:21 12:52 13:21 12:52 14:21 14:52
37 Fontanazzo H. Contrin - - 11:08 - - - - 12:53 - 12:53 - 14:53
38 Fontanazzo A 10:52 - - - 11:22 - 12:22 - 13:22 - 14:22 -
40 Campestrin A 10:53 - - - 11:23 - 12:23 - 13:23 - 14:23 -
42 Mazzin Uff. Turistico/Tourist Office A 10:55 - - - 11:25 - 12:25 - 13:25 - 14:25 -
124 Pera Ponte/Bridge A 10:58 - - - 11:28 - 12:28 - 13:28 - 14:28 -
44 Pera Impianti/Lifts Vajolet - Fraine A 10:59 - - - 11:29 - 12:29 - 13:29 - 14:29 -
46 Pera H. Rizzi - H. Soreie A 11:00 - - - 11:30 - 12:30 - 13:30 - 14:30 -
48 Pera - Pozza Vac A 11:01 - - - 11:31 - 12:31 - 13:31 - 14:31 -
56 Pozza Zirm 11:02 - - - - - 12:32 - 13:32 - 14:32 -
58 Pozza H. Montana 11:03 - - - - - 12:33 - 13:33 - 14:33 -
62 Vigo H. Dolomiti A 11:04 - - - - - 12:34 - 13:34 - 14:34 -
64 Vigo H. Olympic A 11:05 - - - - - 12:35 - 13:35 - 14:35 -
66 Vigo H. Piccolo Hotel A 11:06 - - - - - 12:36 - 13:36 - 14:36 -
70 Vigo Impianti/Lifts Catinaccio 11:08 - - - - - 12:38 - 13:38 - 14:38 -
49 Pozza Uff. Turistico/Tourist Office A 11:16 - - - 11:32 - 12:46 - 13:46 - 14:46 -
53 Pozza H. Geiger A 11:18 - - - 11:34 - 12:48 - 13:48 - 14:48 -

136 Pozza H. Valacia 11:20 - - - 11:36 - 12:50 - 13:50 - 14:50 -

4 3 5 1 3 2 4 1 4 3 5 2 1 2 4 2 3 4

- 14:35 - - 15:05 - - - - 15:35 - - - - - - 16:05 -
14:32 - - - - - 15:12 - 15:32 - - - - - 15:52 - - 16:12
14:33 - - - - - 15:13 - 15:33 - - - - - 15:53 - - 16:13
14:34 - - - - - 15:14 - 15:34 - - - - - 15:54 - - 16:14

- 14:37 14:45 15:00 15:07 15:10 - 15:30 - 15:37 15:40 15:40 15:45 15:55 - 16:00 16:07 -
14:36 14:38 - 15:01 15:08 15:11 15:16 15:31 15:36 15:38 - 15:41 15:46 15:56 15:56 16:01 16:08 16:16
14:39 14:39 14:46 15:02 15:09 15:12 15:19 15:32 15:39 15:39 15:41 15:42 15:47 15:57 15:59 16:02 16:09 16:19

- 14:40 14:48 15:04 15:10 15:14 - 15:34 - 15:40 15:43 15:44 15:49 15:59 - 16:04 16:10 -
14:43 - - - - - 15:23 - 15:43 - - - - - 16:03 - - 16:23

- 14:41 14:49 15:05 15:11 15:15 - 15:35 - 15:41 15:44 15:45 15:50 16:00 - 16:05 16:11 -
- 14:42 14:50 15:06 15:12 15:16 - 15:36 - 15:42 15:45 15:46 15:51 16:01 - 16:06 16:12 -
- 14:43 14:51 15:07 15:13 15:17 - 15:37 - 15:43 15:46 15:47 15:52 16:02 - 16:07 16:13 -
- 14:44 14:52 15:08 15:14 15:18 - 15:38 - 15:44 15:47 15:48 15:53 16:03 - 16:08 16:14 -
- 14:45 14:54 15:09 15:15 15:19 - 15:39 - 15:45 15:49 15:49 15:54 16:04 - 16:09 16:15 -
- 14:46 - - 15:16 - - - - 15:46 - - - - - - 16:16 -
- 14:46 - - 15:16 - - - - 15:46 - - - - - - 16:16 -
- 14:47 - - 15:17 - - - - 15:47 - - - - - - 16:17 -
- - - - - 15:20 - - - - - 15:50 - 16:05 - 16:10 - -
- - 14:55 15:11 - 15:21 - 15:41 - - 15:50 15:51 15:56 16:06 - 16:11 - -
- - 14:57 15:13 - 15:23 - 15:43 - - 15:52 15:53 15:58 16:08 - 16:13 - -
- - 14:59 15:14 - 15:24 - 15:44 - - 15:54 15:54 15:59 16:09 - 16:14 - -
- - 15:00 15:15 - - - 15:45 - - 15:55 - 16:00 - - - - -
- - 15:02 15:16 - 15:26 - 15:46 - - 15:57 15:56 16:01 16:11 - 16:16 - -
- - 15:03 15:18 - 15:28 - 15:48 - - 15:58 15:58 16:03 16:13 - 16:18 - -
- - - - - 15:30 - - - - - 16:00 - 16:15 - 16:20 - -
- - - 15:20 - 15:31 - 15:50 - - - 16:01 16:05 16:16 - 16:21 - -
- - 15:05 15:21 - 15:32 - 15:51 - - 16:00 16:02 16:06 16:17 - 16:22 - -
- - - - - 15:33 - - - - 16:03 - 16:18 - 16:23 - -
- - 15:06 15:22 - - - 15:52 - - 16:01 - 16:07 - - - - -
- - 15:07 15:23 - - - 15:53 - - 16:02 - 16:08 - - - - -
- - 15:08 15:25 - - - 15:55 - - 16:03 - 16:10 - - - - -
- - - 15:28 - - - 15:58 - - - - 16:13 - - - - -
- - - 15:29 - - - 15:59 - - - - 16:14 - - - - -
- - - 15:30 - - - 16:00 - - - - 16:15 - - - - -
- - - 15:31 - - - 16:01 - - - - 16:16 - - - - -
- - - 15:32 - - - - - - - - - - - - - -
- - - 15:33 - - - - - - - - - - - - - -
- - - 15:34 - - - - - - - - - - - - - -
- - - 15:35 - - - - - - - - - - - - - -
- - - 15:36 - - - - - - - - - - - - - -
- - - 15:38 - - - - - - - - - - - - - -
- - - 15:46 - - - 16:02 - - - - 16:17 - - - - -
- - - 15:48 - - - 16:04 - - - - 16:19 - - - - -
- - - 15:50 - - - 16:06 - - - - 16:21 - - - - -

21.12.2024 - 28.03.2025 

ST
AG

IO
N

E 
/ 

SE
AS

O
N



SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO  - PAID SKI BUS SERVICELINEE SKIBUS INVERNO 2024/25 - SKI BUS LINES WINTER 2024/25

4 2 1 4 4 1
X

- - - - - -
17:12 - - 17:32 17:52 -
17:13 - - 17:33 17:53 -
17:14 - - 17:34 17:54 -

- 17:25 17:33 - - 18:00
17:16 17:26 17:34 17:36 17:56 18:01
17:19 17:27 17:35 17:39 17:59 18:02

- 17:29 17:37 - - 18:04
17:23 - - 17:43 18:03 -

- 17:30 17:38 - - 18:05
- 17:31 17:39 - - 18:06
- 17:32 17:40 - - 18:07
- 17:33 17:41 - - 18:08
- 17:34 17:42 - - 18:09
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
- 17:35 - - -
- 17:36 17:44 - - 18:11
- 17:38 17:46 - - 18:13
- 17:39 17:47 - - 18:14
- - 17:48 - - 18:15
- 17:41 17:49 - - 18:16
- 17:43 17:51 - - 18:18
- 17:45 - - - -
- 17:46 17:53 - - 18:20
- 17:47 17:54 - - 18:21
- 17:48 - - - -
- - 17:55 - - 18:22
- - 17:56 - - 18:23
- - 17:58 - - 18:25
- - 18:01 - - 18:28
- - 18:02 - - 18:29
- - 18:03 - - 18:30
- - 18:04 - - 18:31
- - 18:05 - - 18:32
- - 18:06 - - 18:33
- - 18:07 - - 18:34
- - 18:08 - - 18:35
- - 18:09 - - 18:36
- - 18:11 - - 18:38
- - 18:19 - - 18:46
- - 18:21 - - 18:48
- - 18:23 - - 18:50

LINEA / LINE 1 2 4 3 5 1 2 4 1 2 3 1
Note • X

1 Penia Alta - - - 16:35 - - - - - - 17:05 -
137 Penia H. Princess - - 16:32 - - - - 16:52 - - - -
138 Penia Centro - - 16:33 - - - - 16:53 - - - -
143 Penia H. Dolomites Inn - - 16:34 - - - - 16:54 - - - -

2 Penia Panarel Restaurant 16:15 16:30 - 16:37 16:40 16:45 16:55 - 17:00 17:05 17:07 17:15
3 Penia H. Sonia A 16:16 16:31 16:36 16:38 - 16:46 16:56 16:56 17:01 17:06 17:08 17:16
4 Alba Impianti/Lifts Ciampac-Doleda  A 16:17 16:32 16:39 16:39 16:41 16:47 16:57 16:59 17:02 17:07 17:09 17:17
7 Alba Piazza/Square A 16:19 16:34 - 16:40 16:43 16:49 16:59 - 17:04 17:09 17:10 17:19

139 Alba H. Majorka - - 16:43 - - - - 17:03 - - - -
9 Alba H. Sassleng - H. My Kosher 16:20 16:35 - 16:41 16:44 16:50 17:00 - 17:05 17:10 17:11 17:20

10 Alba H. Conturina A 16:21 16:36 - 16:42 16:45 16:51 17:01 - 17:06 17:11 17:12 17:21
11 Alba Protezione Civile/Civil Protection A 16:22 16:37 - 16:43 16:46 16:52 17:02 - 17:07 17:12 17:13 17:22
13 Canazei Impianti/Lifts Belvedere A 16:23 16:38 - 16:44 16:47 16:53 17:03 - 17:08 17:13 17:14 17:23
15 Canazei Piaz Marconi Square A 16:24 16:39 - 16:45 16:49 16:54 17:04 - 17:09 17:14 17:15 17:24
24 Canazei H. Soreghina A - - - 16:46 - - - - - - 17:16 -

128 Canazei H. Diana A - - - 16:46 - - - - - - 17:16 -
21 Canazei H. Chalet Pineta - - - 16:47 - - - - - - 17:17 -

157 Canazei H. Cristallo - 16:40 - - - - 17:05 - - 17:15 - -
18 Canazei H. Andreas 16:26 16:41 - - 16:50 16:56 17:06 - 17:11 17:16 - 17:26
25 Canazei H. Caminetto A 16:28 16:43 - - 16:52 16:58 17:08 - 17:13 17:18 - 17:28

132 Campitello H. Primula 16:29 16:44 - - 16:54 16:59 17:09 - 17:14 17:19 - 17:29
122 Campitello H. Ladina 16:30 - - - 16:55 17:00 - - 17:15 - - 17:30
29 Campitello Impianti/Lifts Col Rodella 16:31 16:46 - - 16:57 17:01 17:11 - 17:16 17:21 - 17:31
28 Campitello Bar Regina 16:33 16:48 - - 16:58 17:03 17:13 - 17:18 17:23 - 17:33
30 Campitello Piazza/Square A - 16:50 - - - - 17:15 - - 17:25 - -
123 Campitello Cesa da Mont 16:35 16:51 - - - 17:05 17:16 - 17:20 17:26 - 17:35
33 Campitello H. Salvan A 16:36 16:52 - - 17:00 17:06 17:17 - 17:21 17:27 - 17:36
37 Fontanazzo H. Contrin - 16:53 - - - - 17:18 - - 17:28 - -
38 Fontanazzo A 16:37 - - - 17:01 17:07 - - 17:22 - - 17:37
40 Campestrin A 16:38 - - - 17:02 17:08 - - 17:23 - - 17:38
42 Mazzin Uff. Turistico/Tourist Office A 16:40 - - - 17:03 17:10 - - 17:25 - - 17:40
124 Pera Ponte/Bridge A 16:43 - - - 17:06 17:13 - - 17:28 - - 17:43
44 Pera Impianti/Lifts Vajolet - Fraine A 16:44 - - - 17:07 17:14 - - 17:29 - - 17:44
46 Pera H. Rizzi - H. Soreie A 16:45 - - - 17:08 17:15 - - 17:30 - - 17:45
48 Pera - Pozza Vac A 16:46 - - - 17:09 17:16 - - 17:31 - - 17:46
56 Pozza Zirm 16:47 - - - 17:10 17:17 - - 17:32 - - 17:47
58 Pozza H. Montana 16:48 - - - 17:11 17:18 - - 17:33 - - 17:48
62 Vigo H. Dolomiti A 16:49 - - - 17:12 17:19 - - 17:34 - - 17:49
64 Vigo H. Olympic A 16:50 - - - - 17:20 - - 17:35 - - 17:50
66 Vigo H. Piccolo Hotel A 16:51 - - - 17:13 17:21 - - 17:36 - - 17:51
70 Vigo Impianti/Lifts Catinaccio 16:53 - - - - 17:23 - - 17:38 - - 17:53
49 Pozza Uff. Turistico/Tourist Office A 17:01 - - - - 17:31 - - 17:46 - - 18:01
53 Pozza H. Geiger A 17:03 - - - - 17:33 - - 17:48 - - 18:03

136 Pozza H. Valacia 17:05 - - - - 17:35 - - 17:50 - - 18:05

Note: 

X La corsa prosegue per / The bus continues to: 
Pozza Impianti/Lifts Buffaure → 18:06/18:51
Pozza Impianti/Lifts Aloch B → 18:07/18:52 
Pozza Ufficio Turistico/Tourist Office B → 
18:11/18:56
Vigo H. Dolasilla → 18:20/19:05
Vigo H. Cristallo B → 18:21/19:06
Vigo H. Piccolo Hotel B → 18:22/19:07
Vigo H. Olympic B → 18:23/19:08
Soraga Campo Sportivo/Sport Center → 18:28/19:13
Soraga H. Al Lago A → 18:30/19:15
Moena Pezzè A → 18:32/19:17
Moena Piazza Ramon Square A → 18:34/19:19
Moena H. Dolomiti A → 18:35/19:20
Moena H. Trentino A → 18:36/19:21
Forno A → 18:41/19:26
Mezzavalle → 17:43/19:28
Impianti/Lifts Latemar →18:45/19:30
Predazzo Autostazione/Bus Station → 
18:50/19:35

La corsa prosegue per / The bus continues to: 
Pozza Impianti/Lifts Buffaure → 18:24
Pozza Impianti/Lifts Aloch B → 18:25
Pozza Ufficio Turistico/Tourist Office B → 18:29
Vigo H. Dolasilla → 18:38 
Vigo H. Cristallo B → 18:39
Vigo H. Piccolo Hotel B → 18:40
Vigo H. Olympic B → 18:41
Soraga Campo Sportivo/Sport Center → 18:46
Soraga H. Al Lago A → 18:48
Moena Pezzè A → 18:50
Moena Piazza Ramon Square A → 18:52
Moena H. Dolomiti A → 18:53

• La corsa prosegue per / The bus continues to: 
Vigo H. Cristallo A → 17:34
Vigo H. Carpe Diem → 17:35
Vigo Museo Ladino / Ladin Museum → 17:37
Soraga H. Dolomia → 17:40
Soraga H. Al Lago A → 17:41
Moena Pezzè A → 17:44
Moena Piazza Ramon Square A → 17:45
Moena H. Dolomiti A → 17:46
Moena H. Trentino A → 17:47
Forno A → 17:52
Mezzavalle → 17:54
Impianti/Lifts Latemar → 17:56
Predazzo Autostazione/Bus Station → 18:01

Penia - Alba - Canazei - Campitello - 
Mazzin - Pera - Pozza - (Vigo - Moena)

Linea / Line 4
Linea / Line 5

Linea / Line 1
Linea / Line 2
Linea / Line 3 

21.12.2024 - 28.03.2025 
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SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO  - PAID SKI BUS SERVICELINEE SKIBUS INVERNO 2024/25 - SKI BUS LINES WINTER 2024/25

LINEA / LINE 5 2 1 4 3 2 4 1 2 5 3
Note X X

70 Vigo Impianti/Lifts Catinaccio - - 07:28 - - - - 07:53 - - -
68 Vigo H. Dolasilla - - 07:29 - - - - 07:54 - - -
69 Vigo H.Cristallo B - - 07:30 - - - - 07:55 - - -
67 Vigo H. Piccolo Hotel B - - 07:31 - - - - 07:56 - - -
65 Vigo H. Olympic B - - 07:32 - - - - 07:57 - - -
63 Vigo H. Dolomiti B - - 07:33 - - - - 07:58 - - -
59 Pozza H. Villa Mozart B - - 07:34 - - - - 07:59 - - -
57 Pozza H. Gran Baita - - 07:34 - - - - 07:59 - - -
49 Pozza Ufficio Turistico/Tourist Office A - - 07:35 - - - - 08:00 - - -
53 Pozza H. Geiger A - - 07:37 - - - - 08:02 - - -

136 Pozza H. Valacia - - 07:38 - - - - 08:03 - - -
55 Pozza Impianti/Lifts Buffaure - - 07:39 - - - - 08:04 - - -

115 Pozza Impianti/Lifts Aloch B - - 07:40 - - - - 08:05 - - -
162 Pozza H. El Geiger B - - 07:41 - - - - 08:06 - - -
50 Pozza Ufficio Turistico/Tourist Office B - - 07:43 - - - - 08:08 - - -
159 Pera Vac B - - 07:45 - - - - 08:10 - - -
47 Pera H. Rizzi - H. Soreie B - - 07:46 - - - - 08:11 - - -
45 Pera Impianti/Lifts Vajolet - Fraine B - - 07:47 - - - - 08:12 - - -
125 Pera Ponte B - - 07:48 - - - - 08:13 - - -
43 Mazzin Ufficio Turistico/Tourist Office B 07:40 - 07:51 - - - - 08:16 - 08:35 -
41 Campestrin B 07:41 - 07:53 - - - - 08:18 - 08:36 -
39 Fontanazzo B 07:42 - 07:54 - - - - 08:19 - 08:37 -
37 Fontanazzo H. Contrin - 07:45 - - - 08:10 - - 08:35 - -
36 Campitello H. Gran Paradis 07:43 - 07:56 - - - - 08:21 - 08:38 -
35 Campitello H. Flora Alpina - 07:46 - - - 08:11 - - 08:36 - -
34 Campitello H.Salvan B 07:44 07:46 07:57 - - 08:11 - 08:22 08:36 08:39 -
32 Campitello H. Alaska 07:45 07:47 07:58 - - 08:12 - 08:23 08:37 08:40 -
31 Campitello Piazza/Square B - 07:48 - - - 08:13 - - 08:38 - -
122 Campitello H. Ladina 07:46 - 07:59 - - - - 08:24 - 08:41 -
29 Campitello Impianti/Lifts Col Rodella 07:47 07:50 08:00 - - 08:15 - 08:25 08:40 08:43 -
28 Campitello Bar Regina 07:49 07:52 08:02 - - 08:17 - 08:27 08:42 08:44 -
27 Campitello H.Grohmann 07:50 07:54 08:04 - - 08:19 - 08:29 08:44 08:46 -
26 Canazei - H. Caminetto B 07:52 07:55 08:06 - - 08:20 - 08:31 08:45 08:47 -
20 Canazei Gries/Gardenia 07:53 07:56 08:07 - - 08:21 - 08:32 08:46 08:48 -
17 Canazei H. Bernard - H. Cristallo B 07:54 07:57 08:08 - - 08:22 - 08:33 08:47 08:49 -
21 Canazei H. Chalet Pineta - - - - 08:20 - - - - - 08:50

128 Canazei H. Diana B - - - - 08:21 - - - - - 08:51
24 Canazei H. Soreghina B - - - - 08:22 - - - - - 08:52
16 Canazei Piaz Marconi Square B 07:55 07:58 08:09 - 08:23 08:23 - 08:34 08:48 08:50 08:53
14 Canazei Impianti/Lifts Belvedere B 07:57 07:59 08:10 - 08:24 08:24 - 08:35 08:49 08:51 08:54
12 Alba Protezione Civile/Civil Protection B 07:58 08:00 08:11 - 08:25 08:25 - 08:36 08:50 08:52 08:55

119 Alba H. Conturina B 07:59 08:01 08:12 - 08:26 08:26 - 08:37 08:51 08:53 08:56
118 Alba H. Aurora 08:00 08:02 08:13 - 08:27 08:27 08:38 08:52 08:54 08:57
 139 Alba H. Majorka - - - 08:13 - - 08:33 - - - -
 140 Alba Soraperra - - - 08:15 - - 08:35 - - - -
 141 Alba H. Arnica - - - 08:16 - - 08:36 - - - -

8 Alba Piazza/Square B 08:01 08:03 08:14 08:18 08:28 08:28 08:38 08:39 08:53 08:56 08:58
5 Alba Impianti/Lifts Ciampac - Doleda B 08:03 08:05 08:15 08:20 08:29 08:30 08:40 08:40 08:55 08:57 08:59
3 Penia H. Sonia A - 08:06 08:16 - 08:30 08:31 - 08:41 08:56 - 09:00

137 Penia H. Princess - - - 08:22 - - 08:42 - - - -
138 Penia Centro - - - 08:23 - - 08:43 - - - -
143 Penia H. Dolomites Inn - - - 08:24 - - 08:44 - - - -

2 Penia Panarel Restaurant 08:04 08:07 08:17 - 08:31 08:32 - 08:42 08:57 08:58 09:01
1 Penia Alta - - - - 08:32 - - - - - 09:02

4 2 1 4 2 3 1 4 2 5 2 3 4 1 2 4 1 3

- - 08:22 - - - - - - - - - - 09:25 - - - -
- - 08:23 - - - - - - - - - - 09:26 - - - -
- - 08:24 - - - - - - - - - - 09:27 - - - -
- - 08:25 - - - - - - - - - - 09:28 - - - -
- - 08:26 - - - - - - - - - - 09:29 - - - -
- - 08:27 - - - - - - - - - - 09:30 - - - -
- - 08:28 - - - - - - - - - - 09:31 - - - -
- - 08:28 - - - - - - - - - - 09:31 - - - -
- - 08:29 - - - - - - - - - - 09:32 - - - -
- - 08:31 - - - - - - - - - - 09:34 - - - -
- - 08:32 - - - 08:53 - - - - - - 09:35 - - 09:51 -
- - 08:33 - - - 08:54 - - - - - - 09:36 - - 09:52 -
- - 08:34 - - - 08:55 - - - - - - 09:37 - - 09:53 -
- - 08:35 - - - 08:56 - - - - - - 09:38 - - 09:54 -
- - 08:37 - - - 08:58 - - - - - - 09:40 - - 09:56 -
- - 08:39 - - - 09:00 - - - - - - 09:42 - - 09:58 -
- - 08:40 - - - 09:01 - - - - - - 09:43 - - 09:59 -
- - 08:41 - - - 09:02 - - - - - - 09:44 - - 10:00 -
- - 08:42 - - - 09:03 - - - - - - 09:45 - - 10:01 -
- - 08:45 - - - 09:06 - - 09:30 - - - 09:48 - - 10:04 -
- - 08:47 - - - 09:08 - - 09:31 - - - 09:50 - - 10:06 -
- - 08:48 - - - 09:09 - - 09:32 - - - 09:51 - - 10:07 -
- 08:45 - - 09:05 - - - 09:25 - 09:35 - - - 09:55 - - -
- - 08:50 - - - 09:11 - - 09:33 - - - 09:53 - - 10:09 -
- 08:46 - - 09:06 - - - 09:26 - 09:36 - - - 09:56 - - -
- 08:46 08:51 - 09:06 - 09:12 - 09:26 09:34 09:36 - - 09:54 09:56 - 10:10 -
- 08:47 08:52 - 09:07 - 09:13 - 09:27 09:35 09:37 - - 09:55 09:57 - 10:11 -
- 08:48 - - 09:08 - - - 09:28 - 09:38 - - - 09:58 - - -
- - 08:53 - - - 09:14 - - 09:36 - - - 09:56 - - 10:12 -
- 08:50 08:54 - 09:10 - 09:15 - 09:30 09:38 09:40 - - 09:57 10:00 - 10:13 -
- 08:52 08:56 - 09:12 - 09:17 - 09:32 09:39 09:42 - - 09:59 10:02 - 10:15 -
- 08:54 08:58 - 09:14 - 09:19 - 09:34 09:41 09:44 - - 10:01 10:04 - 10:17 -
- 08:55 09:00 - 09:15 - 09:21 - 09:35 09:42 09:45 - - 10:03 10:05 - 10:19 -
- 08:56 09:01 - 09:16 - 09:22 - 09:36 09:43 09:46 - - 10:04 10:06 - 10:20 -
- 08:57 09:02 - 09:17 - 09:23 - 09:37 09:44 09:47 - - 10:05 10:07 - 10:21 -
- - - - - 09:20 - - - - - 09:50 - - - - - 10:20
- - - - - 09:21 - - - - - 09:51 - - - - - 10:21
- - - - - 09:22 - - - - - 09:52 - - - - - 10:22
- 08:58 09:03 - 09:18 09:23 09:24 - 09:38 09:45 09:48 09:53 - 10:06 10:08 - 10:22 10:23
- 08:59 09:04 - 09:19 09:24 09:25 - 09:39 09:46 09:49 09:54 - 10:07 10:09 - 10:23 10:24
- 09:00 09:05 - 09:20 09:25 09:26 - 09:40 09:47 09:50 09:55 - 10:08 10:10 - 10:24 10:25
- 09:01 09:06 - 09:21 09:26 09:27 - 09:41 09:48 09:51 09:56 - 10:09 10:11 - 10:25 10:26
- 09:02 09:07 - 09:22 09:27 09:28 - 09:42 09:49 09:52 09:57 - 10:10 10:12 - 10:26 10:27

08:53 - - 09:13 - - - 09:33 - - - - 09:53 - - 10:13 - -
08:55 - - 09:15 - - - 09:35 - - - - 09:55 - - 10:15 - -
08:56 - - 09:16 - - - 09:36 - - - - 09:56 - - 10:16 - -
08:58 09:03 09:08 09:18 09:23 09:28 09:29 09:38 09:43 09:51 09:53 09:58 09:58 10:11 10:13 10:18 10:27 10:28
09:00 09:05 09:09 09:20 09:25 09:29 09:30 09:40 09:45 09:52 09:55 09:59 10:00 10:12 10:15 10:20 10:28 10:29

- 09:06 09:10 - 09:26 09:30 09:31 - 09:46 - 09:56 10:00 - 10:13 10:16 - 10:29 10:30
09:02 - - 09:22 - - - 09:42 - - - - 10:02 - - 10:22 - -
09:03 - - 09:23 - - - 09:43 - - - - 10:03 - - 10:23 - -
09:04 - - 09:24 - - - 09:44 - - - - 10:04 - - 10:24 - -

- 09:07 09:11 - 09:27 09:31 09:32 - 09:47 09:53 09:57 10:01 - 10:14 10:17 - 10:30 10:31
- - - - - 09:32 - - - - - 10:02 - - - - - 10:32

(Moena) - Vigo - Pozza - Pera - Mazzin - 
Campitello - Canazei - Alba - Penia 

Linea / Line 4
Linea / Line 5

Linea / Line 1
Linea / Line 2
Linea / Line 3 

21.12.2024 - 28.03.2025 

ST
AG

IO
N

E 
/ 

SE
AS

O
N

X note: La corsa parte da / The bus starts from: Predazzo Autostazione/Bus Station → 07:00/07:25, Impianti/Lifts Latemar → 07:04/07:29, 
Mezzavalle → 07:06/07:31, Forno B → 07:08/07:33, Moena H. Trentino B → 07:10/07:35, Moena H. Dolomiti B → 07:11/07:36, Moena 
Piazza Ramon Square B → 07:13/07:38, Moena Pezzè B → 07:15/07:40, Soraga H. Al Lago B → 07:17/07:42, Soraga Campo Sportivo/Sport 
Center → 07:19/07:44, Vigo H. Olympic A → 07:24/07:49, Vigo H. Piccolo Hotel A → 07:25/07:50



(Moena) - Vigo - Pozza - Pera - Mazzin - 
Campitello - Canazei - Alba - Penia 

Linea / Line 4
Linea / Line 5

Linea / Line 1
Linea / Line 2
Linea / Line 3 

21.12.2024 - 28.03.2025 

SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO  - PAID SKI BUS SERVICELINEE SKIBUS INVERNO 2024/25 - SKI BUS LINES WINTER 2024/25

LINEA / LINE 4 5 2 1 3 4 4 2 1 1 2
Note

70 Vigo Impianti/Lifts Catinaccio - - - - - - - - 11:10 - -
68 Vigo H. Dolasilla - - - - - - - - 11:11 - -
69 Vigo H.Cristallo B - - - - - - - - 11:12 - -
67 Vigo H. Piccolo Hotel B - - - - - - - - 11:13 - -
65 Vigo H. Olympic B - - - - - - - - 11:14 - -
63 Vigo H. Dolomiti B - - - - - - - - 11:15 - -
59 Pozza H. Villa Mozart B - - - - - - - - 11:16 - -
57 Pozza H. Gran Baita - - - - - - - - 11:16 - -
49 Pozza Ufficio Turistico/Tourist Office A - - - - - - - - 11:17 - -
53 Pozza H. Geiger A - - - - - - - - 11:19 - -

136 Pozza H. Valacia - - - 10:21 - - - - 11:20 11:36 -
55 Pozza Impianti/Lifts Buffaure - - - 10:22 - - - - 11:21 11:37 -

115 Pozza Impianti/Lifts Aloch B - - - 10:23 - - - - 11:22 11:38 -
162 Pozza H. El Geiger B - - - 10:24 - - - - 11:23 11:39 -
50 Pozza Ufficio Turistico/Tourist Office B - - - 10:26 - - - - 11:25 11:41 -
159 Pera Vac B - - - 10:28 - - - - 11:27 11:43 -
47 Pera H. Rizzi - H. Soreie B - - - 10:29 - - - - 11:28 11:44 -
45 Pera Impianti/Lifts Vajolet - Fraine B - - - 10:30 - - - - 11:29 11:45 -
125 Pera Ponte B - - - 10:31 - - - - 11:30 11:46 -
43 Mazzin Ufficio Turistico/Tourist Office B - 10:20 - 10:34 - - - - 11:33 11:49 -
41 Campestrin B - 10:21 - 10:36 - - - - 11:35 11:51 -
39 Fontanazzo B - 10:22 - 10:37 - - - - 11:36 11:52 -
37 Fontanazzo H. Contrin - - 10:35 - - - - 11:12 - - 12:57
36 Campitello H. Gran Paradis - 10:23 - 10:39 - - - - 11:38 11:54 -
35 Campitello H. Flora Alpina - - 10:36 - - - - 11:13 - - 12:28
34 Campitello H.Salvan B - 10:24 10:36 10:40 - - - 11:13 11:39 11:55 12:58
32 Campitello H. Alaska - 10:25 10:37 10:41 - - - 11:14 11:40 11:56 12:59
31 Campitello Piazza/Square B - - 10:38 - - - - 11:15 - - 13:00
122 Campitello H. Ladina - 10:26 - 10:42 - - - - 11:41 11:57 -
29 Campitello Impianti/Lifts Col Rodella - 10:28 10:40 10:43 - - - 11:17 11:42 11:58 13:02
28 Campitello Bar Regina - 10:29 10:42 10:45 - - - 11:19 11:44 12:00 13:04
27 Campitello H.Grohmann - 10:31 10:44 10:47 - - - 11:21 11:46 12:02 13:06
26 Canazei - H. Caminetto B - 10:32 10:45 10:49 - - - 11:22 11:48 12:04 13:07
20 Canazei Gries/Gardenia - 10:33 10:46 10:50 - - - 11:23 11:49 12:05 13:08
17 Canazei H. Bernard - H. Cristallo B - 10:34 10:47 10:51 - - - 11:24 11:50 12:06 13:09
21 Canazei H. Chalet Pineta - - - - 10:50 - - - - - -

128 Canazei H. Diana B - - - - 10:51 - - - - - -
24 Canazei H. Soreghina B - - - - 10:52 - - - - - -
16 Canazei Piaz Marconi Square B - 10:35 10:48 10:52 10:53 - - 11:25 11:51 12:07 13:10
14 Canazei Impianti/Lifts Belvedere B - 10:36 10:49 10:53 10:54 - - 11:26 11:52 12:08 13:11
12 Alba Protezione Civile/Civil Protection B - 10:37 10:50 10:54 10:55 - - 11:27 11:53 12:09 13:12

119 Alba H. Conturina B - 10:38 10:51 10:55 10:56 - - 11:28 11:54 12:10 13:13
118 Alba H. Aurora - 10:39 10:52 10:56 10:57 - - 11:29 11:55 12:11 13:14
 139 Alba H. Majorka 10:33 - - - - 10:53 11:13 - - - -
 140 Alba Soraperra 10:35 - - - - 10:55 11:15 - - - -
 141 Alba H. Arnica 10:36 - - - - 10:56 11:16 - - - -

8 Alba Piazza/Square B 10:38 10:41 10:53 10:57 10:58 10:58 11:18 11:30 11:56 12:12 13:15
5 Alba Impianti/Lifts Ciampac - Doleda B 10:40 10:42 10:55 10:58 10:59 11:00 11:20 11:32 11:57 12:13 13:17
3 Penia H. Sonia A - - 10:56 10:59 11:00 - - 11:33 11:58 12:14 13:18

137 Penia H. Princess 10:42 - - - - - - - - - -
138 Penia Centro 10:43 - - - - 11:02 - - - - -
143 Penia H. Dolomites Inn 10:44 - - - - 11:03 - - - - -

2 Penia Panarel Restaurant - 10:43 10:57 11:00 11:01 11:04 - 11:34 11:59 12:15 13:19
1 Penia Alta - - - - 11:02 - - - - - -

1 2 1 4 3 2 1 3 4 5 4 2 3 4 2 1 5 4

12:40 - 13:40 - - - 14:40 - - - - - - - - 15:40 - -
12:41 - 13:41 - - - 14:41 - - - - - - - - 15:41 - -
12:42 - 13:42 - - - 14:42 - - - - - - - - 15:42 - -
12:43 - 13:43 - - - 14:43 - - - - - - - - 15:43 - -
12:44 - 13:44 - - - 14:44 - - - - - - - - 15:44 - -
12:45 - 13:45 - - - 14:45 - - - - - - - - 15:45 - -
12:46 - 13:46 - - - 14:45 - - - - - - - - 15:45 - -
12:46 - 13:46 - - - 14:46 - - - - - - - - 15:46 - -
12:47 - 13:47 - - - 14:47 - - - - - - - - 15:47 - -
12:49 - 13:49 - - - 14:49 - - - - - - - - 15:49 - -
12:50 - 13:50 - - - 14:50 - - - - - - - - 15:50 - -
12:51 - 13:51 - - - 14:51 - - - - - - - - 15:51 - -
12:52 - 13:52 - - - 14:52 - - - - - - - - 15:52 - -
12:53 - 13:53 - - - 14:53 - - - - - - - - 15:53 - -
12:55 - 13:55 - - - 14:55 - - - - - - - - 15:55 - -
12:57 - 13:57 - - - 14:57 - - - - - - - - 15:57 - -
12:58 - 13:58 - - - 14:58 - - - - - - - - 15:58 - -
12:59 - 13:59 - - - 14:59 - - - - - - - - 15:59 - -
13:00 - 14:00 - - - 15:00 - - - - - - - - 16:00 - -
13:03 - 14:03 - - - 15:03 - - 15:10 - - - - - 16:03 16:05 -
13:05 - 14:05 - - - 15:05 - - 15:11 - - - - - 16:05 16:06 -
13:06 - 14:06 - - - 15:06 - - 15:12 - - - - - 16:06 16:07 -

- 13:57 - - - 14:57 - - - - - 15:37 - - 16:02 - - -
13:08 - 14:08 - - - 15:08 - - 15:13 - - - - - 16:08 16:08 -

- 13:58 - - - 14:58 - - - - - 15:38 - - 16:03 - - -
13:09 13:58 14:09 - - 14:58 15:09 - - 15:14 - 15:38 - - 16:03 16:09 16:09 -
13:10 13:59 14:10 - - 14:59 15:10 - - 15:15 - 15:39 - - 16:04 16:10 16:10 -

- 14:00 - - - 15:00 - - - - - 15:40 - - 16:05 - - -
13:11 - 14:11 - - - 15:11 - - 15:16 - - - - - 16:11 16:11 -
13:12 14:02 14:12 - - 15:02 15:12 - - 15:18 - 15:42 - - 16:07 16:12 16:13 -
13:14 14:04 14:14 - - 15:04 15:14 - - 15:19 - 15:44 - - 16:09 16:14 16:15 -
13:16 14:06 14:16 - - 15:06 15:16 - - 15:20 - 15:46 - - 16:11 16:16 16:16 -
13:18 14:07 14:18 - - 15:07 15:18 - - 15:22 - 15:47 - - 16:12 16:18 16:18 -
13:19 14:08 14:19 - - 15:08 15:19 - - 15:23 - 15:48 - - 16:13 16:19 16:19 -
13:20 14:09 14:20 - - 15:09 15:20 - - 15:24 - 15:49 - - 16:14 16:20 16:20 -

- - - - 14:50 - - 15:20 - - - - 15:50 - - - - -
- - - - 14:51 - - 15:21 - - - - 15:51 - - - - -
- - - - 14:52 - - 15:22 - - - - 15:52 - - - - -

13:21 14:10 14:21 - 14:53 15:10 15:21 15:23 - 15:25 - 15:50 15:53 - 16:15 16:21 16:21 -
13:22 14:11 14:22 - 14:54 15:11 15:22 15:24 - 15:27 - 15:51 15:54 - 16:16 16:22 16:23 -
13:23 14:12 14:23 - 14:55 15:12 15:23 15:25 - 15:28 - 15:52 15:55 - 16:17 16:23 16:24 -
13:24 14:13 14:24 - 14:56 15:13 15:24 15:26 - 15:29 - 15:53 15:56 - 16:18 16:24 16:25 -
13:25 14:14 14:25 - 14:57 15:14 15:25 15:27 - 15:30 - 15:54 15:57 - 16:19 16:25 16:26 -

- - - 14:43 - - - - 15:23 - 15:43 - - 16:03 - - - 16:23
- - - 14:45 - - - - 15:25 - 15:45 - - 16:05 - - - 16:25
- - - 14:46 - - - - 15:26 - 15:46 - - 16:06 - - - 16:26

13:26 14:15 14:26 14:48 14:58 15:15 15:26 15:28 15:28 15:31 15:48 15:55 15:58 16:08 16:20 16:26 16:27 16:28
13:27 14:17 14:27 14:50 14:59 15:17 15:27 15:29 15:30 15:33 15:50 15:57 15:59 16:10 16:22 16:27 16:29 16:30
13:28 14:18 14:28 - 15:00 15:18 15:28 15:30 - - - 15:58 16:00 - 16:23 16:28 - -

- - - - - - - - - - - - - 16:12 - - - 16:32
- - - - - - - - 15:32 - 15:52 - - 16:13 - - - 16:33
- - - - - - - - 15:33 - 15:53 - - 16:14 - - - 16:34

13:29 14:19 14:29 - 15:01 15:19 15:29 15:31 15:34 15:34 15:54 15:59 16:01 - 16:24 16:29 16:30 -
- - - - 15:02 - - 15:32 - - - - 16:02 - - - - -
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SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO  - PAID SKI BUS SERVICELINEE SKIBUS INVERNO 2024/25 - SKI BUS LINES WINTER 2024/25

LINEA / LINE 3 2 1 2 4 1 3 4 2 3 4 2
Note

70 Vigo Impianti/Lifts Catinaccio - - - - - - - - - - - -
68 Vigo H. Dolasilla - - - - - - - - - - - -
69 Vigo H.Cristallo B - - - - - - - - - - - -
67 Vigo H. Piccolo Hotel B - - - - - - - - - - - -
65 Vigo H. Olympic B - - - - - - - - - - - -
63 Vigo H. Dolomiti B - - - - - - - - - - - -
59 Pozza H. Villa Mozart B - - - - - - - - - - - -
57 Pozza H. Gran Baita - - - - - - - - - - - -
49 Pozza Ufficio Turistico/Tourist Office A - - - - - - - - - - - -
53 Pozza H. Geiger A - - - - - - - - - - - -

136 Pozza H. Valacia - - 16:08 - - 16:21 - - - - - -
55 Pozza Impianti/Lifts Buffaure - - 16:09 - - 16:22 - - - - - -

115 Pozza Impianti/Lifts Aloch B - - 16:10 - - 16:23 - - - - - -
162 Pozza H. El Geiger B - - 16:11 - - 16:24 - - - - - -
50 Pozza Ufficio Turistico/Tourist Office B - - 16:13 - - 16:26 - - - - - -
159 Pera Vac B - - 16:15 - - 16:28 - - - - - -
47 Pera H. Rizzi - H. Soreie B - - 16:16 - - 16:29 - - - - - -
45 Pera Impianti/Lifts Vajolet - Fraine B - - 16:17 - - 16:30 - - - - - -
125 Pera Ponte B - - 16:18 - - 16:31 - - - - - -
43 Mazzin Ufficio Turistico/Tourist Office B - - 16:21 - - 16:34 - - - - - -
41 Campestrin B - - 16:23 - - 16:36 - - - - - -
39 Fontanazzo B - - 16:24 - - 16:37 - - - - - -
37 Fontanazzo H. Contrin - 16:22 - 16:27 - - - - 16:57 - - 17:13
36 Campitello H. Gran Paradis - - 16:26 - - 16:39 - - - - - -
35 Campitello H. Flora Alpina - 16:23 - 16:28 - - - - 16:58 - - 17:14
34 Campitello H.Salvan B - 16:23 16:27 16:28 - 16:40 - - 16:58 - - 17:14
32 Campitello H. Alaska - 16:24 16:28 16:29 - 16:41 - - 16:59 - - 17:15
31 Campitello Piazza/Square B - 16:25 - 16:30 - - - - 17:00 - - 17:16

122 Campitello H. Ladina - - 16:29 - - 16:42 - - - - - -
29 Campitello Impianti/Lifts Col Rodella - 16:27 16:30 16:32 - 16:43 - - 17:02 - - 17:18
28 Campitello Bar Regina - 16:29 16:32 16:34 - 16:45 - - 17:04 - - 17:20
27 Campitello H.Grohmann - 16:31 16:34 16:36 - 16:47 - - 17:06 - - 17:22
26 Canazei - H. Caminetto B - 16:32 16:36 16:37 - 16:49 - - 17:07 - - 17:23
20 Canazei Gries/Gardenia - 16:33 16:37 16:38 - 16:50 - - 17:08 - - 17:24
17 Canazei H. Bernard - H. Cristallo B - 16:34 16:38 16:39 - 16:51 - - 17:09 - - 17:25
21 Canazei H. Chalet Pineta 16:20 - - - - - 16:50 - - 17:20 - -

128 Canazei H. Diana B 16:21 - - - - - 16:51 - - 17:21 - -
24 Canazei H. Soreghina B 16:22 - - - - - 16:52 - - 17:22 - -
16 Canazei Piaz Marconi Square B 16:23 16:35 16:39 16:40 - 16:52 16:53 - 17:10 17:23 - 17:26
14 Canazei Impianti/Lifts Belvedere B 16:24 16:36 16:40 16:41 - 16:53 16:54 - 17:11 17:24 - 17:27
12 Alba Protezione Civile/Civil Protection B 16:25 16:37 16:41 16:42 - 16:54 16:55 - 17:12 17:25 - 17:28

119 Alba H. Conturina B 16:26 16:38 16:42 16:43 - 16:55 16:56 - 17:13 17:26 - 17:29
118 Alba H. Aurora 16:27 16:39 16:43 16:44 - 16:56 16:57 - 17:14 17:27 - 17:30
 139 Alba H. Majorka - - - - 16:43 - - 17:03 - - 17:23 -
 140 Alba Soraperra - - - - 16:45 - - 17:05 - - 17:25 -
 141 Alba H. Arnica - - - - 16:46 - - 17:06 - - 17:26 -

8 Alba Piazza/Square B 16:28 16:40 16:44 16:45 16:48 16:57 16:58 17:08 17:15 17:28 17:28 17:31
5 Alba Impianti/Lifts Ciampac - Doleda B 16:29 16:42 16:45 16:47 16:50 16:58 16:59 17:10 17:17 17:29 17:30 17:33
3 Penia H. Sonia A 16:30 16:43 16:46 16:48 - 16:59 17:00 - 17:18 17:30 - 17:34

137 Penia H. Princess - - - - 16:52 - - 17:12 - - 17:32 -
138 Penia Centro - - - - 16:53 - - 17:13 - - 17:33 -
143 Penia H. Dolomites Inn - - - - 16:54 - - 17:14 - - 17:34 -

2 Penia Panarel Restaurant 16:31 16:44 16:47 16:49 - 17:00 17:01 - 17:19 17:31 - 17:35
1 Penia Alta 16:32 - - - - - 17:02 - - 17:32 - -

1 4 2 4 2 1 1

- - - - - - -
- - - - - - -
- - - - - - -
- - - - - - -
- - - - - - -
- - - - - - -
- - - - - - -
- - - - - - -
- - - - - - -
- - - - - - -

17:05 - - - - 17:35 17:50
17:06 - - - - 17:36 17:51
17:07 - - - - 17:37 17:52
17:08 - - - - 17:38 17:53
17:11 - - - - 17:40 17:55
17:12 - - - - 17:42 17:57
17:13 - - - - 17:43 17:58
17:14 - - - - 17:44 17:59
17:17 - - - - 17:45 18:00
17:19 - - - - 17:48 18:03
17:20 - - - - 17:50 18:05
17:22 - - - - 17:51 18:06

- - 17:32 - 17:52 - -
17:23 - - - - 17:53 18:08

- - 17:33 - 17:53 - -
17:24 - 17:33 - 17:53 17:54 18:09
17:25 - 17:34 - 17:54 17:55 18:10

- - 17:35 - 17:55 - -
17:26 - - - - 17:56 18:11
17:28 - 17:37 - 17:57 17:57 18:12
17:30 - 17:39 - 17:59 17:59 18:14
17:32 - 17:41 - 18:01 18:01 18:16
17:33 - 17:42 - 18:02 18:03 18:18
17:34 - 17:43 - 18:03 18:04 18:19
17:35 - 17:44 - 18:04 18:05 18:20

- - - - - - -
- - - - - - -
- - - - - - -

17:36 - 17:45 - 18:05 18:06 18:21
17:37 - 17:46 - 18:06 18:07 18:22
17:38 - 17:47 - 18:07 18:08 18:23
17:39 - 17:48 - 18:08 18:09 18:24
17:40 - 17:49 - 18:09 18:10 18:25

- 17:43 - 18:03 - - -
- 17:45 - 18:05 - - -
- 17:46 - 18:06 - - -

17:41 17:48 17:50 18:08 18:10 18:11 18:26
17:42 17:50 17:52 18:10 18:12 18:12 18:27
17:43 - 17:53 - 18:13 18:13 18:28

- 17:52 - - - - -
- 17:53 - - - - -
- 17:54 - - - - -

17:44 - 17:54 - 18:14 18:14 18:29
- - - - - - -

(Moena) - Vigo - Pozza - Pera - Mazzin - 
Campitello - Canazei - Alba - Penia 

Linea / Line 4
Linea / Line 5

Linea / Line 1
Linea / Line 2
Linea / Line 3 

21.12.2024 - 28.03.2025 
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LINEA / LINE 8 7 8 13 6 7 8 6 8 7 6
 44 Pera Impianti/Lifts Vajolet - Fraine A - - - - 08:35 - - 09:05 - - 09:35
 46 Pera H. Rizzi - H. Soreie A - - - - 08:36 - - 09:06 - - 09:36
 48 Pera -Pozza Vac  A - - - - 08:37 - - 09:07 - - 09:37
 49 Pozza Ufficio Turistico/Tourist Office A - - - - 08:39 - - 09:09 - - 09:39
 53 Pozza H. El Geiger A - - - - 08:41 - - 09:11 - - 09:41
 54 Pozza Impianti/Lifts Aloch A - - - - 08:42 - - 09:12 - - 09:42
 79 Pozza Impianti/Lifts Buffaure A - - - - 08:43 - - 09:13 - - 09:43
 136 Pozza H. Valacia 08:09 08:15 08:39 08:42 08:44 08:45 08:59 09:14 09:29 09:30 09:44
 55 Pozza Impianti/Lifts Buffaure B 08:10 08:16 08:40 08:43 08:45 08:46 09:00 09:15 09:30 09:31 09:45

 115 Pozza Impianti/Lifts Aloch B 08:11 08:17 08:41 08:44 08:46 08:47 09:01 09:16 09:31 09:32 09:46
 162 Pozza H. El Geiger B 08:12 08:18 08:42 08:45 08:47 08:48 09:02 09:17 09:32 09:33 09:47
 50 Pozza Ufficio Turistico/Tourist Office B 08:15 08:20 08:45 08:46 08:49 08:50 09:05 09:19 09:35 09:35 09:49
 56 Pozza Zirm 08:16 08:21 08:46 08:47 08:51 08:51 09:06 09:21 09:36 09:36 09:51
 58 Pozza H. Montana 08:17 08:22 08:47 - 08:52 08:52 09:07 09:22 09:37 09:37 09:52
 62 Vigo H. Dolomiti A 08:18 08:23 08:48 - 08:54 08:53 09:08 09:24 09:38 09:38 09:54
 64 Vigo H. Olympic A 08:19 08:24 08:49 - - 08:54 09:09 - 09:39 09:39 -
 66 Vigo H. Piccolo Hotel A 08:20 08:25 08:50 - - 08:55 09:10 - 09:40 09:40 -
 70 Vigo Impianti/Lifts Catinaccio 08:21 08:26 08:51 - - 08:56 09:11 - 09:41 09:41 -
 131 Vigo Fassa Coop - Conad - - - - 08:55 - - 09:25 - - 09:55
 68 Vigo H. Dolasilla 08:22 08:27 08:52 - 08:57 08:57 09:12 09:27 09:42 09:42 09:57
 69 Vigo H. Cristallo B 08:23 08:28 08:53 - 08:58 08:58 09:13 09:28 09:43 09:43 09:58
 70 Vigo Impianti/Lifts Catinaccio - - - - 09:00 - - 09:30 - - 10:00
 144 Pozza H. Lastei - - - 08:49 - - - - - - -
 61 Pozza Camping Catinaccio/Rosengarten - - - 08:54 - - - - - - -

 155 Vigo incrocio/crossroad str. Rezia (Impianti/Lifts) - 08:31 - 08:57 - 09:01 - - - 09:46 -
 151 Vigo H. Ciarnadoi - 08:33 - 08:59 - 09:03 - - - 09:48 -
 149 Vallonga H.Fontana - 08:35 - 09:04 - 09:05 - - - 09:50 -
 158 Tamion H. Gran Mugon - 08:40 - - - 09:10 - - - 09:55 -
 160 Passo Carezza Impianti/Lifts Carezza - 08:50 - - - 09:20 - - - 10:05 -
 67 Vigo H. Piccolo Hotel B 08:24 - 08:54 - - - 09:14 - 09:44 - -
 65 Vigo H. Olympic B 08:25 - 08:55 - - - 09:15 - 09:45 - -
 76 Soraga Campo Sportivo/Sport Center 08:28 - 08:58 09:05 - - 09:18 - 09:48 - -
 77 Soraga H. Madonnina - - - 09:06 - - - - - - -
 78 Soraga H. Malder - - - 09:07 - - - - - - -
 80 Soraga Palua - - - 09:09 - - - - - - -
 81 Soraga H. Latemar - - - 09:10 - - - - - - -
 82 Soraga H. Al Lago A 08:31 - 09:01 - - - 09:21 - 09:51 - -
 84 Moena Pezzè A 08:34 - 09:04 - - - 09:24 - 09:54 - -
 87 Moena Piazza Ramon Square A 08:35 - 09:05 - - - 09:25 - 09:55 - -
 89 Moena H. Dolomiti A 08:36 - 09:06 - - - 09:26 - 09:56 - -
 99 Moena Navalge A 08:37 - 09:07 - - - 09:27 - 09:57 - -

 101 Moena H. Active Alm A 08:39 - 09:09 - - - 09:29 - 09:59 - -
163 Moena Lusia Ronchi A - - - 09:20 - - - - - - -
 164 Lusia Impianti / Lifts  Park. Ronchi 08:45 - 09:15 - - - 09:35 - 10:05 - -

8 7 6 8 13 6 8 7 6 8 6 8 6 7 13 7 8 6 7
- - 10:05 - - 10:35 - - 11:05 - 11:35 - 12:05 - - - - 14:00 -
- - 10:06 - - 10:36 - - 11:06 - 11:36 - 12:06 - - - - 14:01 -
- - 10:07 - - 10:37 - - 11:07 - 11:37 - 12:07 - - - - 14:02 -
- - 10:09 - - 10:39 - - 11:09 - 11:39 - 12:09 - - - - 14:04 -
- - 10:11 - - 10:41 - - 11:11 - 11:41 - 12:11 - - - - 14:06 -
- - 10:12 - - 10:42 - - 11:12 - 11:42 - 12:12 - - - - 14:07 -
- - 10:13 - - 10:43 - - 11:13 - 11:43 - 12:13 - - - - 14:08 -

09:59 10:00 10:14 10:14 10:25 10:44 10:49 10:55 11:14 11:19 11:44 11:59 12:14 13:15 14:00 14:00 13:59 14:09 14:29
10:00 10:01 10:15 10:15 10:26 10:45 10:50 10:56 11:15 11:20 11:45 12:00 12:15 13:16 14:01 14:01 14:00 14:10 14:30
10:01 10:02 10:16 10:16 10:27 10:46 10:51 10:57 11:16 11:21 11:46 12:01 12:16 13:17 14:02 14:02 14:01 14:11 14:31
10:02 10:03 10:17 10:17 10:28 10:47 10:52 10:58 11:17 11:22 11:47 12:02 12:17 13:18 14:03 14:03 14:02 14:12 14:32
10:05 10:05 10:19 10:20 10:29 10:49 10:55 11:00 11:19 11:25 11:49 12:05 12:19 13:20 14:04 14:05 14:05 14:14 14:34
10:06 10:06 10:21 10:21 10:30 10:51 10:56 11:01 11:21 11:26 11:51 12:06 12:21 13:21 14:05 14:06 14:06 14:16 14:35
10:07 10:07 10:22 10:22 - 10:52 10:57 11:02 11:22 11:27 11:52 12:07 12:22 13:22 - 14:07 14:07 14:17 14:36
10:08 10:08 10:24 10:23 - 10:54 10:58 11:03 11:24 11:28 11:54 12:08 12:24 13:23 - 14:08 14:08 14:19 14:37
10:09 10:09 - 10:24 - - 10:59 11:04 - 11:29 - 12:09 - 13:24 - 14:09 14:09 - 14:38
10:10 10:10 - 10:25 - - 11:00 11:05 - 11:30 - 12:10 - 13:25 - 14:10 14:10 - 14:39
10:11 10:11 - 10:26 - - 11:01 11:06 - 11:31 - 12:11 - 13:26 - 14:11 14:11 - 14:40

- - 10:25 - - 10:55 - - 11:25 - 11:55 - 12:25 - - - - 14:20 -
10:12 10:12 10:27 10:27 - 10:57 11:02 11:07 11:27 11:32 11:57 12:12 12:27 13:27 - 14:12 14:12 14:22 14:41
10:13 10:13 10:28 10:28 - 10:58 11:03 11:08 11:28 11:33 11:58 12:13 12:28 13:28 - 14:13 14:13 14:23 14:42

- - 10:30 - - 11:00 - - 11:30 - 12:00 - 12:30 - - - - 14:25 -
- - - - 10:32 - - - - - - - - - 14:07 - - - -
- - - - 10:37 - - - - - - - - - 14:12 - - - -
- 10:16 - - 10:40 - - 11:11 - - - - - 13:31 14:15 14:16 - - 14:45
- 10:18 - - 10:42 - - 11:13 - - - - - 13:33 14:17 14:18 - - 14:47
- 10:20 - - 10:47 - - 11:15 - - - - - 13:35 14:22 14:20 - - 14:49
- - - - - - - - - - - - - - - 14:25 - - 14:54
- 10:30 - - - - - 11:25 - - - - - 13:45 - 14:35 - - 15:04

10:14 - - 10:29 - - 11:04 - - 11:34 - 12:14 - - - - 14:14 - -
10:15 - - 10:30 - - 11:05 - - 11:35 - 12:15 - - - - 14:15 - -
10:18 - - 10:33 10:49 - 11:08 - - 11:38 - 12:18 - - 14:23 - 14:18 - -

- - - - 10:50 - - - - - - - - - 14:24 - - - -
- - - - 10:52 - - - - - - - - - 14:25 - - - -
- - - - 10:53 - - - - - - - - - 14:27 - - - -
- - - - 10:54 - - - - - - - - - 14:28 - - - -

10:21 - - 10:36 - - 11:11 - - 11:41 - 12:21 - - 14:29 - 14:21 - -
10:24 - - 10:39 - - 11:14 - - 11:44 - 12:24 - - - - 14:24 - -
10:25 - - 10:40 - - 11:15 - - 11:45 - 12:25 - - - - 14:25 - -
10:26 - - 10:41 - - 11:16 - 11:46 - 12:26 - - - - 14:26 - -
10:27 - - 10:42 - - 11:17 - - 11:47 - 12:27 - - - - 14:27 - -
10:29 - - 10:44 - 11:19 - - 11:49 - 12:29 - - - - 14:29 - -

- - - - 11:03 - - - - - - - - - 14:38 - - - -
10:35 - - 10:50 - - 11:25 - - 11:55 - 12:35 - - - - 14:35 - -

SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO  - PAID SKI BUS SERVICELINEE SKIBUS INVERNO 2024/25 - SKI BUS LINES WINTER 2024/25

Pera - Pozza - Vigo - Passo Carezza - 
Soraga - Moena - Lusia

Linea / Line 8
Linea / Line 13

Linea / Line 6
Linea / Line 721.12.2024 - 28.03.2025 
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LINEA / LINE 8 6 8 6 8 7 6 13 8 7 8
 44 Pera Impianti/Lifts Vajolet - Fraine A - 14:30 - 15:00 - - 15:30 - - - -
 46 Pera H. Rizzi - H. Soreie A - 14:31 - 15:01 - - 15:31 - - - -
 48 Pera -Pozza Vac  A - 14:32 - 15:02 - - 15:32 - - - -
 49 Pozza Ufficio Turistico/Tourist Office A - 14:34 - 15:04 - - 15:34 - - - -
 53 Pozza H. El Geiger A - 14:36 - 15:06 - - 15:36 - - - -
 54 Pozza Impianti/Lifts Aloch A - 14:37 - 15:07 - - 15:37 - - - -
 79 Pozza Impianti/Lifts Buffaure A - 14:38 - 15:08 - - 15:38 - - - -
 136 Pozza H. Valacia 14:34 14:39 14:49 15:09 15:19 15:25 15:39 15:50 15:49 15:54 16:04
 55 Pozza Impianti/Lifts Buffaure B 14:35 14:40 14:50 15:10 15:20 15:26 15:40 15:51 15:50 15:55 16:05

 115 Pozza Impianti/Lifts Aloch B 14:36 14:41 14:51 15:11 15:21 15:27 15:41 15:52 15:51 15:56 16:06
 162 Pozza H. El Geiger B 14:37 14:42 14:52 15:12 15:22 15:28 15:42 15:53 15:52 15:57 16:07
 50 Pozza Ufficio Turistico/Tourist Office B 14:40 14:44 14:55 15:14 15:25 15:30 15:44 15:54 15:55 15:59 16:10
 56 Pozza Zirm 14:41 14:46 14:56 15:16 15:26 15:31 15:46 15:55 15:56 16:00 16:11
 58 Pozza H. Montana 14:42 14:47 14:57 15:17 15:27 15:32 15:47 - 15:57 16:01 16:12
 62 Vigo H. Dolomiti A 14:43 14:49 14:58 15:19 15:28 15:33 15:49 - 15:58 16:02 16:13
 64 Vigo H. Olympic A 14:44 - 14:59 - 15:29 15:34 - - 15:59 16:03 16:14
 66 Vigo H. Piccolo Hotel A 14:45 - 15:00 - 15:30 15:35 - - 16:00 16:04 16:15
 70 Vigo Impianti/Lifts Catinaccio 14:46 - 15:01 - 15:31 15:36 - - 16:01 16:05 16:16
 131 Vigo Fassa Coop - Conad - 14:50 - 15:20 - - 15:50 - - - -
 68 Vigo H. Dolasilla 14:47 14:52 15:02 15:22 15:32 15:37 15:52 - 16:02 16:06 16:17
 69 Vigo H. Cristallo B 14:48 14:53 15:03 15:23 15:33 15:38 15:53 - 16:03 16:07 16:18
 70 Vigo Impianti/Lifts Catinaccio - 14:55 - 15:25 - - 15:55 - - - -
 144 Pozza H. Lastei - - - - - - - 15:57 - - -
 61 Pozza Camping Catinaccio/Rosengarten - - - - - - - 16:02 - -

 155 Vigo incrocio/crossroad str. Rezia (Impianti/Lifts) - - - - - 15:41 - 16:05 - 16:10 -
 151 Vigo H. Ciarnadoi - - - - - 15:43 - 16:07 - 16:12 -
 149 Vallonga H.Fontana - - - - - 15:45 - 16:12 - 16:14 -
 158 Tamion H. Gran Mugon - - - - - 15:50 - - - 16:19 -
 160 Passo Carezza Impianti/Lifts Carezza - - - - - 16:00 - - - 16:29 -
 67 Vigo H. Piccolo Hotel B 14:49 - 15:04 - 15:34 - - - 16:04 - 16:19
 65 Vigo H. Olympic B 14:50 - 15:05 - 15:35 - - - 16:05 - 16:20
 76 Soraga Campo Sportivo/Sport Center 14:53 - 15:08 - 15:38 - - 16:13 16:08 - 16:23
 77 Soraga H. Madonnina - - - - - - - 16:14 - - -
 78 Soraga H. Malder - - - - - - - 16:15 - - -
 80 Soraga Palua - - - - - - - 16:17 - - -
 81 Soraga H. Latemar - - - - - - - 16:18 - - -
 82 Soraga H. Al Lago A 14:56 - 15:11 - 15:41 - - 16:19 16:11 - 16:26
 84 Moena Pezzè A 14:59 - 15:14 - 15:44 - - - 16:14 - 16:29
 87 Moena Piazza Ramon Square A 15:00 - 15:15 - 15:45 - - - 16:15 - 16:30
 89 Moena H. Dolomiti A 15:01 - 15:16 - 15:46 - - - 16:16 - 16:31
 99 Moena Navalge A 15:02 - 15:17 - 15:47 - - - 16:17 - 16:32

 101 Moena H. Active Alm A 15:04 - 15:19 - 15:49 - - 16:19 - 16:34
163 Moena Lusia Ronchi A - - - - - - - 16:28 - - -
 164 Lusia Impianti / Lifts  Park. Ronchi 15:10 - 15:25 - 15:55 - - - 16:25 - 16:40

6 8 6 7 8 6 13 6
16:00 - 16:30 - - 17:00 - 17:30
16:01 - 16:31 - - 17:01 - 17:31
16:02 - 16:32 - - 17:02 - 17:32
16:04 - 16:34 - - 17:04 - 17:34
16:06 - 16:36 - - 17:06 - 17:36
16:07 - 16:37 - - 17:07 - 17:37
16:08 - 16:38 - - 17:08 - 17:38
16:09 16:34 16:39 16:50 17:04 17:09 17:30 17:39
16:10 16:35 16:40 16:51 17:05 17:10 17:31 17:40
16:11 16:36 16:41 16:52 17:06 17:11 17:32 17:41
16:12 16:37 16:42 16:53 17:07 17:12 17:33 17:42
16:14 16:40 16:44 16:55 17:10 17:14 17:34 17:44
16:16 16:41 16:46 16:56 17:11 17:16 17:35 17:46
16:17 16:42 16:47 16:57 17:12 17:17 - 17:47
16:19 16:43 16:49 16:58 17:13 17:19 - 17:49

- 16:44 - 16:59 17:14 - - -
- 16:45 - 17:00 17:15 - - -
- 16:46 - 17:01 17:16 - - -

16:20 - 16:50 - - 17:20 - 17:50
16:22 16:47 16:52 17:02 17:17 17:22 - 17:52
16:23 16:48 16:53 17:03 17:18 17:23 - 17:53
16:25 - 16:55 - - 17:25 - 17:55

- - - - - - 17:37 -
- - - - - 17:42 -
- - - 17:06 - - 17:45 -
- - - 17:08 - - 17:47 -
- - - 17:10 - - 17:52 -
- - - 17:15 - - - -
- - - 17:25 - - - -
- 16:49 - - 17:19 - - -
- 16:50 - - 17:20 - - -
- 16:53 - - 17:23 - 17:53 -
- - - - - - 17:54 -
- - - - - - 17:55 -
- - - - - - 17:57 -
- - - - - - 17:58 -
- 16:56 - - 17:26 - 17:59 -
- 16:59 - - 17:29 - - -
- 17:00 - - 17:30 - - -
- 17:01 - - - - - -
- 17:02 - - - - - -
- 17:04 - - - - - -
- - - - - - - -
- 17:10 - - - - - -

Pera - Pozza - Vigo - Passo Carezza - 
Soraga - Moena - Lusia

Linea / Line 8
Linea / Line 13

Linea / Line 6
Linea / Line 721.12.2024 - 28.03.2025 

SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO  - PAID SKI BUS SERVICELINEE SKIBUS INVERNO 2024/25 - SKI BUS LINES WINTER 2024/25
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LINEA / LINE 8 6 13 6 6 8 7 6 8 7 13
164 Lusia Impianti / Lifts  Park. Ronchi - - - - - 08:50 - - 09:20 - 09:25
134 Moena H. Active Alm B - - - - - 08:54 - - 09:24 - -
100 Moena Navalge B 07:40 - - - - 08:55 - - 09:25 - -
90 Moena H. Dolomiti B 07:41 - - - - 08:56 - - 09:26 - -
88 Moena Piazza Ramon Square B 07:42 - - - - 08:57 - - 09:27 - -
85 Moena Pezzè B 07:43 - - - - 08:58 - - 09:28 - -
83 Soraga H. Al Lago B 07:46 - 07:50 - - 09:01 - - 09:31 - 09:34
 80 Soraga Palua - - 07:51 - - - - - - - 09:35
 81 Soraga H. Latemar - - 07:52 - - - - - - - 09:36
 77 Soraga H. Madonnina - - 07:54 - - - - - - - 09:38
 78 Soraga H. Malder - - 07:55 - - - - - - - 09:39
76 Soraga Campo Sportivo/Sport Center 07:49 - 07:56 - - 09:04 - - 09:34 - 09:40
 61 Pozza Camping Catinaccio/Rosengarten - - 08:03 - - - - - - - 09:47

 136 Pozza H. Valacia - - 08:07 - - - - - - - 09:51
 55 Pozza Impianti/Lifts Buffaure B - - 08:08 - - - - - - - 09:52

 115 Pozza Impianti/Lifts Aloch B - - 08:09 - - - - - - - 09:53
 162 Pozza H. El Geiger B - - 08:10 - - - - - - - 09:54
 50 Pozza Ufficio Turistico/Tourist Office B - - 08:11 - - - - - - - 09:55
56 Pozza Zirm - - 08:12 - - - - - - - 09:56

 144 Pozza H. Lastei A - - 08:16 - - - - - - - 10:00
 155 Vigo incrocio/crossroad Str. Rezia (Impianti/Lifts) - - 08:19 - - - - - - - 10:03
 151 Vigo H. Ciarnadoi - - 08:21 - - - - - - - 10:05
160 Passo Carezza Impianti/Lifts Carezza - - - - - - 08:55 - - 09:25

 158 Tamion H. Gran Mugon - - - - - - 09:02 - - 09:32
 149 Vallonga H. Fontana - - 08:25 - - - 09:06 - - 09:36 10:09
 150 Vigo H. Belvedere - - 08:27 - - - 09:08 - - 09:38 10:11

64 Vigo H. Olympic A 07:52 - - - - 09:07 - - 09:37 - -
66 Vigo H. Piccolo Hotel A 07:53 - - - - 09:08 - - 09:38 - -
 70 Vigo Impianti/Lifts Catinaccio 07:54 08:05 08:30 08:35 09:05 09:09 09:10 09:35 09:39 09:40 10:14
 167 Pozza H. Lastei B - - 08:34 - - - - - - - 10:18
 130 Vigo H. Carpe Diem - 08:07 - 08:37 09:07 - - 09:37 - - -
 73 Vigo Museo Ladino/Ladin Museum - 08:10 - 08:40 09:10 - - 09:40 - - -
 68 Vigo H. Dolasilla 07:55 - - - - 09:10 09:13 - 09:40 09:43 -
 69 Vigo H. Cristallo B 07:56 - - - - 09:11 09:14 - 09:41 09:44 -
 67 Vigo H. Piccolo Hotel B 07:57 - - - - 09:12 09:15 - 09:42 09:45 -
 65 Vigo H. Olympic B 07:58 - - - - 09:13 09:16 - 09:43 09:46 -
 63 Vigo H. Dolomiti B 08:00 08:11 - 08:41 09:11 09:15 09:17 09:41 09:45 09:47 -
 59 Pozza H. Villa Mozart B 08:01 08:13 - 08:43 09:13 09:16 09:18 09:43 09:46 09:48 -
 57 Pozza H. Gran Baita 08:02 08:14 - 08:44 09:14 09:17 09:19 09:44 09:47 09:49 -
 49 Pozza Ufficio Turistico/Tourist Office A 08:03 08:16 - 08:46 09:16 09:18 09:20 09:46 09:48 09:50 -
 53 Pozza H. El Geiger A 08:05 08:18 - 08:48 09:18 09:20 09:22 09:48 09:50 09:52 -
 54 Pozza Impianti/Lifts Aloch A - 08:19 08:38 08:49 09:19 - 09:23 09:49 - 09:53 10:22
 79 Pozza Impianti/Lifts Buffaure A 08:07 08:20 08:39 08:50 09:20 09:22 09:24 09:50 09:52 09:54 10:23
 136 Pozza H. Valacia 08:08 08:21 08:40 08:51 09:21 09:23 09:25 09:51 09:53 09:55 10:24
 55 Pozza Impianti/Lifts Buffaure B - 08:22 - 08:52 09:22 - - 09:52 - - -

 115 Pozza Impianti/Lifts Aloch B - 08:23 - 08:53 09:23 - - 09:53 - - -
 162 Pozza H. El Geiger B - 08:24 - 08:54 09:24 - - 09:54 - - -
 50 Pozza Ufficio Turistico/Tourist Office B - 08:26 - 08:56 09:26 - - 09:56 - - -
 48 Pera - Pozza Vac A - 08:27 - 08:57 09:27 - - 09:57 - - -
 47 Pera H. Rizzi - H. Soreje B - 08:29 - 08:59 09:29 - - 09:59 - - -
 44 Pera Impianti/Lifts Vajolet - Fraine B - 08:30 - 09:00 09:30 - - 10:00 - - -

8 6 7 8 6 7 8 6 8 6 13 7 8 8 6 8 13 7 6
09:40 - - 10:10 - - 10:40 - 10:55 - 11:05 - 11:30 12:40 - 13:20 13:00 - -
09:44 - - 10:14 - - 10:44 - 10:59 - - - 11:34 12:44 - 13:24 - - -
09:45 - - 10:15 - - 10:45 - 11:00 - - - 11:35 12:45 - 13:25 - - -
09:46 - - 10:16 - - 10:46 - 11:01 - - - 11:36 12:46 - 13:26 - - -
09:47 - - 10:17 - - 10:47 - 11:02 - - - 11:37 12:47 - 13:27 - - -
09:48 - - 10:18 - - 10:48 - 11:03 - - - 11:38 12:48 - 13:28 - - -
09:51 - - 10:21 - - 10:51 - 11:06 - 11:14 - 11:41 12:51 - 13:31 13:09 - -

- - - - - - - - - - 11:15 - - - - - 13:10 - -
- - - - - - - - - - 11:16 - - - - - 13:11 - -
- - - - - - - - - - 11:18 - - - - - 13:13 - -
- - - - - - - - - - 11:19 - - - - - 13:14 - -

09:54 - - 10:24 - - 10:54 - 11:09 - 11:20 - 11:44 12:54 - 13:34 13:15 - -
- - - - - - - - - - 11:27 - - - - - 13:22 - -
- - - - - - - - - - 11:31 - - - - - 13:26 - -
- - - - - - - - - - - - - - - - 13:27 - -
- - - - - - - - - - - - - - - - 13:28 - -
- - - - - - - - - - - - - - - - 13:29 - -
- - - - - - - - - - - - - - - - 13:30 - -
- - - - - - - - - - - - - - - - 13:31 - -
- - - - - - - - - - - - - - - - 13:35 - -
- - - - - - - - - - - - - - - - 13:38 - -
- - - - - - - - - - - - - - - - 13:40 - -
- - 10:10 - - 10:35 - - - - - 11:30 - - - - - 13:50 -
- - 10:17 - - - - - - - - - - - - - - - -
- - 10:21 - - 10:40 - - - - - 11:35 - - - - 13:44 13:55 -
- - 10:23 - - 10:42 - - - - - 11:37 - - - - 13:46 13:57 -

09:57 - - 10:27 - - 10:57 - 11:12 - - - 11:47 12:57 - 13:37 - - -
09:58 - - 10:28 - - 10:58 - 11:13 - - - 11:48 12:58 - 13:38 - - -
09:59 10:05 10:25 10:29 10:35 10:44 10:59 11:05 11:14 11:35 - 11:39 11:49 12:59 13:30 13:39 13:49 13:59 14:00

- - - - - - - - - - - - - - - - 13:53 - -
- 10:07 - - 10:37 - - 11:07 - 11:37 - - - - 13:32 - - - 14:02
- 10:10 - - 10:40 - - 11:10 - 11:40 - - - - 13:35 - - - 14:05

10:00 - 10:28 10:30 - 10:47 11:00 - 11:15 - - 11:42 11:50 13:00 - 13:40 - 14:02 -
10:01 - 10:29 10:31 - 10:48 11:01 - 11:16 - - 11:43 11:51 13:01 - 13:41 - 14:03 -
10:02 - 10:30 10:32 - 10:49 11:02 - 11:17 - - 11:44 11:52 13:02 - 13:42 - 14:04 -
10:03 - 10:31 10:33 - 10:50 11:03 - 11:18 - - 11:45 11:53 13:03 - 13:43 - 14:05 -
10:05 10:11 10:32 10:35 10:41 10:51 11:05 11:11 11:20 11:41 - 11:46 11:55 13:05 13:36 13:45 - 14:06 14:06
10:06 10:13 10:33 10:36 10:43 10:52 11:06 11:13 11:21 11:43 - 11:47 11:56 13:06 13:38 13:46 - 14:07 14:08
10:07 10:14 10:34 10:37 10:44 10:53 11:07 11:14 11:22 11:44 - 11:48 11:57 13:07 13:39 13:47 - 14:08 14:09
10:08 10:16 10:35 10:38 10:46 10:54 11:08 11:16 11:23 11:46 - 11:49 11:58 13:08 13:41 13:48 - 14:09 14:11
10:10 10:18 10:37 10:40 10:48 11:07 11:10 11:18 11:25 11:48 - 11:51 12:00 13:10 13:43 13:50 - 14:11 14:13

- 10:19 10:38 - 10:49 11:08 - 11:19 - 11:49 - 11:52 - - 13:44 - 13:57 14:12 14:14
10:12 10:20 10:39 10:42 10:50 11:09 11:12 11:20 11:27 11:50 - 11:53 12:02 13:12 13:45 13:52 13:58 14:13 14:15
10:13 10:21 10:40 10:43 10:51 11:10 11:13 11:21 11:28 11:51 - 11:54 12:03 13:13 13:46 13:53 13:59 14:14 14:16

- 10:22 - - 10:52 - - 11:22 - 11:52 - - - - 13:47 - - - 14:17
- 10:23 - - 10:53 - - 11:23 - 11:53 - - - - 13:48 - - - 14:18
- 10:24 - - 10:54 - - 11:24 - 11:54 - - - - 13:49 - - - 14:19
- 10:26 - - 10:56 - - 11:26 - 11:56 - - - - 13:51 - - - 14:21
- 10:27 - - 10:57 - - 11:27 - 11:57 - - - - 13:52 - - - 14:22
- 10:29 - - 10:59 - - 11:29 - 11:59 - - - - 13:54 - - - 14:24
- 10:30 - - 11:00 - - 11:30 - 12:00 - - - - 13:55 - - - 14:25

SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO  - PAID SKI BUS SERVICELINEE SKIBUS INVERNO 2024/25 - SKI BUS LINES WINTER 2024/25

Lusia - Moena - Soraga - 
Passo Carezza - Vigo - Pozza - Pera

Linea / Line 8
Linea / Line 13

Linea / Line 6
Linea / Line 721.12.2024 - 28.03.2025 
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LINEA / LINE 8 6 7 13 8 6 7 6 8 8 6
164 Lusia Impianti / Lifts  Park. Ronchi 14:00 - - 14:45 14:40 - - - 15:15 15:30 -
134 Moena H. Active Alm B 14:04 - - - 14:44 - - - 15:19 15:34 -
100 Moena Navalge B 14:05 - - - 14:45 - - - 15:20 15:35 -
90 Moena H. Dolomiti B 14:06 - - - 14:46 - - - 15:21 15:36 -
88 Moena Piazza Ramon Square B 14:07 - - - 14:47 - - - 15:22 15:37 -
85 Moena Pezzè B 14:08 - - - 14:48 - - - 15:23 15:38 -
83 Soraga H. Al Lago B 14:11 - - 14:54 14:51 - - - 15:26 15:41 -
 80 Soraga Palua - - - 14:55 - - - - - - -
 81 Soraga H. Latemar - - - 14:56 - - - - - - -
 77 Soraga H. Madonnina - - - 14:58 - - - - - - -
 78 Soraga H. Malder - - - 14:59 - - - - - - -
76 Soraga Campo Sportivo/Sport Center 14:14 - - 15:00 14:54 - - - 15:29 15:44 -
 61 Pozza Camping Catinaccio/Rosengarten - - - 15:07 - - - - - - -

 136 Pozza H. Valacia - - - 15:11 - - - - - - -
 55 Pozza Impianti/Lifts Buffaure  B - - - 15:12 - - - - - - -

 115 Pozza Impianti/Lifts Aloch B - - - 15:13 - - - - - - -
 162 Pozza H. El Geiger B - - - 15:14 - - - - - - -
 50 Pozza Ufficio Turistico/Tourist Office B - - - 15:15 - - - - - - -
56 Pozza Zirm - - - 15:16 - - - - - - -

 144 Pozza H. Lastei A - - - 15:20 - - - - - - -
 155 Vigo incrocio/crossroad Str. Rezia (Impianti/Lifts) - - - 15:23 - - - - - - -
 151 Vigo H. Ciarnadoi - - - 15:25 - - - - - - -
160 Passo Carezza Impianti/Lifts Carezza - - 14:40 - - - 15:09 - - - -

 158 Tamion H. Gran Mugon - - 14:47 - - - 15:16 - - - -
 149 Vallonga H. Fontana - - 14:51 15:29 - - 15:20 - - - -
 150 Vigo H. Belvedere - - 14:53 15:31 - - 15:22 - - - -

64 Vigo H. Olympic A 14:17 - - - 14:57 - - - 15:32 15:47 -
66 Vigo H. Piccolo Hotel A 14:18 - - - 14:58 - - - 15:33 15:48 -
 70 Vigo Impianti/Lifts Catinaccio 14:19 14:30 14:55 15:34 14:59 15:00 15:24 15:30 15:34 15:49 16:00
 167 Pozza H. Lastei B - - - 15:38 - - - - - - -
 130 Vigo H. Carpe Diem - 14:32 - - - 15:02 - 15:32 - - 16:02
 73 Vigo Museo Ladino/Ladin Museum - 14:35 - - - 15:05 - 15:35 - - 16:05
 68 Vigo H. Dolasilla 14:20 - 14:58 - 15:00 - 15:27 - 15:35 15:50 -
 69 Vigo H. Cristallo B 14:21 - 14:59 - 15:01 - 15:28 - 15:36 15:51 -
 67 Vigo H. Piccolo Hotel B 14:22 - 15:00 - 15:02 - 15:29 - 15:37 15:52 -
 65 Vigo H. Olympic B 14:23 - 15:01 - 15:03 - 15:30 - 15:38 15:53 -
 63 Vigo H. Dolomiti B 14:25 14:36 15:02 - 15:05 15:06 15:31 15:36 15:40 15:55 16:06
 59 Pozza H. Villa Mozart B 14:26 14:38 15:03 - 15:06 15:08 15:32 15:38 15:41 15:56 16:08
 57 Pozza H. Gran Baita 14:27 14:39 15:04 - 15:07 15:09 15:33 15:39 15:42 15:57 16:09
 49 Pozza Ufficio Turistico/Tourist Office A 14:28 14:41 15:05 - 15:08 15:11 15:34 15:41 15:43 15:58 16:11
 53 Pozza H. El Geiger A 14:30 14:43 15:07 - 15:10 15:13 15:36 15:43 15:45 16:00 16:13
 54 Pozza Impianti/Lifts Aloch A - 14:44 15:08 15:42 - 15:14 15:37 15:44 - - 16:14
 79 Pozza Impianti/Lifts Buffaure A 14:32 14:45 15:09 15:43 15:12 15:15 15:38 15:45 15:47 16:02 16:15
 136 Pozza H. Valacia 14:33 14:46 15:10 15:44 15:13 15:16 15:39 15:46 15:48 16:03 16:16
 55 Pozza Impianti/Lifts Buffaure B - 14:47 - - - 15:17 - 15:47 - - 16:17

 115 Pozza Impianti/Lifts Aloch B - 14:48 - - - 15:18 - 15:48 - - 16:18
 162 Pozza H. El Geiger B - 14:49 - - - 15:19 - 15:49 - - 16:19
 50 Pozza Ufficio Turistico/Tourist Office B - 14:51 - - - 15:21 - 15:51 - - 16:21
 48 Pera Pozza Vac A - 14:52 - - - 15:22 - 15:52 - - 16:22
 47 Pera H. Rizzi - H. Soreje B - 14:54 - - - 15:24 - 15:54 - - 16:24
 44 Pera Impianti/Lifts Vajolet - Fraine B - 14:55 - - - 15:25 - 15:55 - - 16:25

8 7 6 7 8 6 13 8 8 7
16:00 - - - 16:30 - 16:30 16:45 17:15 -
16:04 - - - 16:34 - - 16:49 17:19 -
16:05 - - - 16:35 - - 16:50 17:20 -
16:06 - - - 16:36 - - 16:51 17:21 -
16:07 - - - 16:37 - - 16:52 17:22 -
16:08 - - - 16:38 - - 16:53 - -
16:11 - - - 16:41 - 16:39 16:56 - -

- - - - - - 16:40 - - -
- - - - - - 16:41 - - -
- - - - - - 16:43 - - -
- - - - - - 16:44 - - -

16:14 - - - 16:44 - 16:45 16:59 - -
- - - - - - 16:52 - - -
- - - - - - 16:56 - - -
- - - - - - 16:57 - - -
- - - - - - 16:58 - - -
- - - - - - 16:59 - - -
- - - - - - 17:00 - - -
- - - - - - 17:01 - - -
- - - - - - 17:05 - - -
- - - - - - 17:08 - - -
- - - - - - 17:10 - - -
- 16:05 - 16:34 - - - - - 17:30
- 16:12 - 16:41 - - - - -
- 16:16 - 16:45 - - 17:14 - - 17:35
- 16:18 - 16:47 - - 17:16 - - 17:37

16:17 - - - 16:47 - - 17:02 - -
16:18 - - - 16:48 - - 17:03 - -
16:19 16:20 16:30 16:49 16:49 17:00 17:19 17:04 - 17:39

- - - - - - 17:23 - - -
- - 16:32 - - 17:02 - - - -
- - 16:35 - - 17:05 - - - -

16:20 16:23 - 16:52 16:50 - - 17:05 - 17:42
16:21 16:24 - 16:53 16:51 - - 17:06 - 17:43
16:22 16:25 - 16:54 16:52 - - 17:07 - 17:44
16:23 16:26 - 16:55 16:53 - - 17:08 - 17:45
16:25 16:27 16:36 16:56 16:55 17:06 - 17:10 - 17:46
16:26 16:28 16:38 16:57 16:56 17:08 - 17:11 - 17:47
16:27 16:29 16:39 16:58 16:57 17:09 - 17:12 - 17:48
16:28 16:30 16:41 16:59 16:58 17:11 - 17:13 - 17:49
16:30 16:32 16:43 17:01 17:00 17:13 - 17:15 - 17:51

- 16:33 16:44 17:02 - 17:14 17:27 - - 17:52
16:32 16:34 16:45 17:03 17:02 17:15 17:28 17:17 - 17:53
16:33 16:35 16:46 17:04 17:03 17:16 17:29 17:18 - 17:54

- - 16:47 - - 17:17 - - - -
- - 16:48 - - 17:18 - - - -
- - 16:49 - - 17:19 - - - -
- - 16:51 - - 17:21 - - - -
- - 16:52 - - 17:22 - - - -
- - 16:54 - - 17:24 - - - -
- - 16:55 - - 17:25 - - - -

Lusia - Moena - Soraga - 
Passo Carezza - Vigo - Pozza - Pera

Linea / Line 8
Linea / Line 13

Linea / Line 6
Linea / Line 721.12.2024 - 28.03.2025 

SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO  - PAID SKI BUS SERVICELINEE SKIBUS INVERNO 2024/25 - SKI BUS LINES WINTER 2024/25
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LINEA / LINE 12 11 10 9 12 11 12 9 11 12 10
86 Moena Someda - - 08:05 - - - - - - - 09:16
84 Moena Pezzè A - - 08:08 - - - - - - - 09:19
87 Moena Piazza Ramon Square A - - 08:12 - - - - - - - 09:23
91 Moena  H. Patrizia - 08:05 - - - 08:30 - - 09:08 - -
92 Moena  H. Laresh - 08:06 - - - 08:31 - - 09:09 - -
93 Moena Scuola Polizia School - 08:08 - - - 08:33 - - 09:11 - -
94 Moena H. Villa Ursula 08:00 08:09 - - 08:20 08:34 08:40 - 09:12 09:07 -
93 Moena Scuola Polizia School BIS 08:01 - - - 08:21 - 08:41 - - 09:08 -
92 Moena H. Laresh BIS 08:03 - - - 08:23 - 08:43 - - 09:10 -
91 Moena H. Patrizia BIS 08:04 - - - 08:24 - 08:44 - - 09:11 -
97 Moena Sort 08:07 - - - 08:27 - 08:47 - - 09:14 -
96 Moena Str. Val S.Maria 08:08 - - - 08:28 - 08:48 - - 09:15 -
95 Moena Str. De Facchin 08:09 - - - 08:29 - 08:49 - - 09:16 -
89 Moena H. Dolomiti A 08:10 08:11 08:13 08:30 08:36 08:50 09:14 09:17 09:24
98 Moena H. Trentino A - 08:12 - - - 08:37 - - 09:15 - -
99 Moena Navalge A 08:12 08:14 08:14 08:25 08:32 08:39 08:52 09:00 09:17 09:19 09:25
101 Moena H. Active Alm 08:14 08:16 08:16 08:27 08:34 08:41 08:54 09:02 09:19 09:21 09:27
163 Lusia Impianti / Lifts  08:21 08:23 08:23 08:34 08:41 08:48 09:01 09:09 09:26 09:28 09:34
104 Alochet Centro fondo/Cross Country Center A 08:31 08:33 08:33 - 08:51 08:58 09:11 - 09:36 09:38 09:44
106 Costabella Impianti/Lifts  08:34 08:36 08:36 - 08:54 09:01 09:14 - 09:39 09:41 09:47
107 Cima Uomo Impianti/Lifts 08:35 08:37 08:37 - 08:55 09:02 09:15 - 09:40 09:42 09:48
108 Col Margherita Impianti/Lifts 08:36 08:38 08:38 - 08:56 09:03 09:16 - 09:41 09:43 09:49

9 12 11 12 9 11 12 10 9 11 12 12 9 11 10 11 12 12 9
- - - - - - - 10:25 - - - - - - 11:30 - - - -
- - - - - - - 10:28 - - - - - - 11:33 - - - -
- - - - - - - 10:31 - - - - - - 11:36 - - - -
- - 09:33 - - 10:11 - - - 10:36 - - - 11:14 - 11:39 - - -
- - 09:34 - - 10:12 - - - 10:37 - - - 11:15 - 11:40 - - -
- - 09:36 - - 10:14 - - - 10:39 - - - 11:17 - 11:42 - - -
- 09:27 09:37 09:47 - 10:15 10:17 - - 10:40 10:37 10:57 - 11:18 - 11:43 12:07 12:57 -
- 09:28 - 09:48 - - 10:18 - - - 10:38 10:58 - - - - 12:08 12:58 -
- 09:30 - 09:50 - - 10:20 - - - 10:40 11:00 - - - - 12:10 13:00 -
- 09:31 - 09:51 - - 10:21 - - - 10:41 11:01 - - - - 12:11 13:01 -
- 09:34 - 09:54 - - 10:24 - - - 10:44 11:04 - - - - 12:14 13:04 -
- 09:35 - 09:55 - - 10:25 - - - 10:45 11:05 - - - - 12:15 13:05 -
- 09:36 - 09:56 - - 10:26 - - - 10:46 11:06 - - - - 12:16 13:06 -
- 09:37 09:39 09:57 - 10:17 10:27 10:34 - 10:42 10:47 11:07 - 11:20 11:39 11:45 12:17 13:07 -
- - 09:40 - - 10:18 - - - 10:43 - - - 11:21 - 11:46 - - -

09:30 09:39 09:42 09:59 10:00 10:20 10:29 10:37 - 10:45 10:49 11:09 - 11:23 11:42 11:48 12:19 13:09 -
09:32 09:41 09:44 10:01 10:02 10:22 10:31 10:40 - 10:47 10:51 11:11 - 11:25 11:45 11:50 12:21 13:11 -
09:39 09:48 09:51 10:08 10:09 10:29 10:38 10:43 10:45 10:54 10:58 11:18 11:20 11:32 11:48 11:57 12:28 13:18 13:25

- 09:58 10:01 10:18 - 10:39 10:48 10:46 - 11:04 11:08 11:28 - 11:42 11:51 12:07 12:38 13:28 -
- 10:01 10:04 10:21 10:24 10:42 10:51 10:49 11:00 11:07 11:11 11:31 11:35 11:45 11:54 12:10 12:41 13:31 13:40
- 10:02 10:05 10:22 - 10:43 10:52 10:52 - 11:08 11:12 11:32 - 11:46 11:57 12:11 12:42 13:32 -
- 10:03 10:06 10:23 - 10:44 10:53 10:55 - 11:09 11:13 11:33 - 11:47 12:00 12:12 12:43 13:33 -

SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO  - PAID SKI BUS SERVICELINEE SKIBUS INVERNO 2024/25 - SKI BUS LINES WINTER 2024/25

 Moena - Lusia - Passo San Pellegrino
Linea / Line 11
Linea / Line 12

Linea / Line 9
Linea / Line 1021.12.2024 - 28.03.2025 
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LINEA / LINE 11 12 10 9 11 12 11 9 12 12 11
86 Moena Someda - - 13:46 - - - - - - - -
84 Moena Pezzè A - - 13:49 - - - - - - - -
87 Moena Piazza Ramon Square A - - 13:52 - - - - - - - -
91 Moena  H. Patrizia 13:25 - - - 13:55 - 14:28 - - - 14:58
92 Moena  H. Laresh 13:26 - - - 13:56 - 14:29 - - - 14:59
93 Moena Scuola Polizia School 13:28 - - - 13:58 - 14:31 - - - 15:01
94 Moena H. Villa Ursula 13:29 13:37 - - 13:59 14:12 14:32 - 14:42 14:47 15:02
93 Moena Scuola Polizia School BIS - 13:38 - - - 14:13 - - 14:43 14:48 -
92 Moena H. Laresh BIS - 13:40 - - - 14:15 - - 14:45 14:50 -
91 Moena H. Patrizia BIS - 13:41 - - - 14:16 - - 14:46 14:51 -
97 Moena Sort - 13:44 - - - 14:19 - - 14:49 14:54 -
96 Moena Str. Val S.Maria - 13:45 - - - 14:20 - - 14:50 14:55 -
95 Moena Str. De Facchin - 13:46 - - - 14:21 - - 14:51 14:56 -
89 Moena H. Dolomiti A 13:31 13:47 13:55 - 14:01 14:22 14:34 - 14:52 14:57 15:04
98 Moena H. Trentino A 13:32 - - - 14:02 - 14:35 - - - 15:05
99 Moena Navalge A 13:34 13:49 13:58 - 14:04 14:24 14:37 - 14:54 14:59 15:07
101 Moena H. Active Alm 13:36 13:51 14:01 - 14:06 14:26 14:39 - 14:56 15:01 15:09
163 Lusia Impianti / Lifts  13:43 13:58 14:04 14:05 14:13 14:33 14:46 14:45 15:03 15:08 15:16
104 Alochet Centro fondo/Cross Country Center A 13:53 14:08 14:07 - 14:23 14:43 14:56 - 15:13 15:18 15:26
106 Costabella Impianti/Lifts  13:56 14:11 14:10 14:20 14:26 14:46 14:59 15:00 15:16 15:21 15:29
107 Cima Uomo Impianti/Lifts 13:57 14:12 14:13 - 14:27 14:47 15:00 - 15:17 15:22 15:30
108 Col Margherita Impianti/Lifts 13:58 14:13 14:16 - 14:28 14:48 15:01 - 15:18 15:23 15:31

9 12 11 10 12 11 12 9 11 10 11 9
- - - 15:56 - - - - - 17:01 - -
- - - 15:59 - - - - - 17:04 - -
- - - 16:02 - - - - - 17:07 - -
- - 15:31 - - 16:01 - - 16:34 - 17:04 -
- - 15:32 - - 16:02 - - 16:35 - 17:05 -
- - 15:34 - - 16:04 - - 16:37 - 17:07 -
- 15:22 15:35 - 15:52 16:05 16:12 - 16:38 - 17:08 -
- 15:23 - - 15:53 - 16:13 - - - - -
- 15:25 - - 15:55 - 16:15 - - - - -
- 15:26 - - 15:56 - 16:16 - - - - -
- 15:29 - - 15:59 - 16:19 - - - - -
- 15:30 - - 16:00 - 16:20 - - - - -
- 15:31 - - 16:01 - 16:21 - - - - -
- 15:32 15:37 16:05 16:02 16:07 16:22 - 16:40 17:10 17:10 -
- - 15:38 - - 16:08 - - 16:41 - 17:11 -
- 15:34 15:40 16:08 16:04 16:10 16:24 16:35 16:43 17:13 17:13 -
- 15:36 15:42 16:11 16:06 16:12 16:26 16:37 16:45 17:16 17:15 19:00

15:30 15:43 15:49 16:14 16:13 16:19 16:33 16:44 16:52 17:19 17:22 19:07
- 15:53 15:59 16:17 16:23 16:29 16:43 - 17:02 - 17:32 19:17

15:45 15:56 16:02 16:20 16:26 16:32 16:46 16:59 17:05 - 17:35 19:20
- 15:57 16:03 16:23 16:27 16:33 16:47 - 17:06 - 17:36 19:21
- 15:58 16:04 16:26 16:28 16:34 16:48 - 17:07 - 17:37 19:22

SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO  - PAID SKI BUS SERVICELINEE SKIBUS INVERNO 2024/25 - SKI BUS LINES WINTER 2024/25

 Moena - Lusia - Passo San Pellegrino
Linea / Line 11
Linea / Line 12

Linea / Line 9
Linea / Line 1021.12.2024 - 28.03.2025 
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LINEA / LINE 9 12 11 10 9 12 11 12 9 11 12
108 Col Margherita Impianti/Lifts - 08:40 08:43 08:45 - 09:00 09:08 09:20 - 09:46 09:50
107 Cima Uomo Impianti/Lifts - 08:41 08:44 08:46 - 09:01 09:09 09:21 - 09:47 09:51
106 Costabella Impianti/Lifts - 08:42 08:45 08:47 - 09:02 09:10 09:22 - 09:48 09:52
105 Alochet Centro Fondo/Cross Country Center B - 08:45 08:48 08:51 - 09:05 09:13 09:25 - 09:51 09:55
163 Lusia Impianti / Lifts  08:35 08:55 08:55 08:58 09:10 09:15 09:20 09:35 09:40 09:58 10:05
164 Lusia Impianti / Lifts  Park. Ronchi - - 08:56 08:59 - - 09:21 - - 09:59 -
134 Moena H. Activ Alm B 08:42 09:02 09:03 09:06 09:17 09:22 09:28 09:42 09:47 10:06 10:12
100 Moena Navalge B 08:44 09:04 09:05 09:08 09:19 09:24 09:30 09:44 09:49 10:08 10:14
91 Moena  H. Patrizia - - 09:08 - - - 09:33 - - 10:11 -
92 Moena  H. Laresh - - 09:09 - - - 09:34 - - 10:12 -
93 Moena Scuola Polizia School - - 09:11 - - - 09:36 - - 10:14 -
94 Moena H. Villa Ursula - 09:07 09:12 - - 09:27 09:37 09:47 - 10:15 10:17
93 Moena Scuola Polizia School BIS - 09:08 - - - 09:28 - 09:48 - - 10:18
92 Moena  H. Laresh BIS - 09:10 - - - 09:30 - 09:50 - - 10:20
91 Moena  H. Patrizia BIS - 09:11 - - - 09:31 - 09:51 - - 10:21
97 Moena Sort - 09:14 - - - 09:34 - 09:54 - - 10:24
96 Moena Str. Val S.Maria - 09:15 - - - 09:35 - 09:55 - - 10:25
95 Moena Str. De Facchin - 09:16 - - - 09:36 - 09:56 - - 10:26
90 Moena H. Dolomiti B - 09:17 09:14 09:10 - 09:37 09:39 09:57 - 10:17 10:27
98 Moena H. Trentino A - - 09:15 - - - 09:40 - - 10:18 -
88 Moena Piazza Ramon Square B - - - 09:12 - - - - - - -
85 Moena Pezzè B - - - 09:14 - - - - - - -
86 Moena Someda - - - 09:16 - - - - - - -

10 12 11 9 12 11 10 12 9 11 12 12 11 12 9 10 11 12 9
09:55 10:10 10:11 - 10:30 10:49 11:00 11:00 - 11:14 11:40 12:30 13:00 - - 13:15 13:30 13:45 -
09:56 10:11 10:12 - 10:31 10:50 11:01 11:01 - 11:15 11:41 12:31 13:01 - - 13:16 13:31 13:46 -
09:56 10:12 10:13 10:30 10:32 10:51 11:01 11:02 11:05 11:16 11:42 12:32 13:02 - 13:10 13:17 13:32 13:47 13:50
10:00 10:15 10:16 - 10:35 10:54 11:05 11:05 - 11:19 11:45 12:35 13:05 - - 13:21 13:35 13:50 -
10:07 10:25 10:23 10:43 10:45 11:01 11:12 11:15 11:18 11:26 11:55 12:45 13:12 13:15 13:23 13:28 13:42 14:00 14:03
10:08 - 10:24 - - 11:02 11:13 - - 11:27 - - 13:13 - - 13:29 13:43 - -
10:15 10:32 10:31 - 10:52 11:09 11:20 11:22 - 11:34 12:02 12:52 13:20 13:22 - 13:36 13:50 14:07 -
10:17 10:34 10:33 - 10:54 11:11 11:22 11:24 - 11:36 12:04 12:54 13:22 13:24 - 13:38 13:52 14:09 -

- - 10:36 - - 11:14 - - - 11:39 - - 13:25 - - - 13:55 - -
- - 10:37 - - 11:15 - - - 11:40 - - 13:26 - - - 13:56 - -
- - 10:39 - - 11:17 - - - 11:42 - - 13:28 - - - 13:58 - -

10:37 10:40 - 10:57 11:18 11:27 - 11:43 12:07 12:57 13:29 13:27 - 13:59 14:12 -
- 10:38 - - 10:58 - - 11:28 - - 12:08 12:58 - 13:28 - - - 14:13 -
- 10:40 - - 11:00 - - 11:30 - - 12:10 13:00 - 13:30 - - - 14:15 -
- 10:41 - - 11:01 - - 11:31 - - 12:11 13:01 - 13:31 - - - 14:16 -
- 10:44 - - 11:04 - - 11:34 - - 12:14 13:04 - 13:34 - - - 14:19 -
- 10:45 - - 11:05 - - 11:35 - - 12:15 13:05 - 13:35 - - - 14:20 -
- 10:46 - - 11:06 - - 11:36 - - 12:16 13:06 - 13:36 - - - 14:21 -

10:19 10:47 10:42 - 11:07 11:20 11:24 11:37 - 11:45 12:17 13:07 13:31 13:37 - 13:40 14:01 14:22 -
- - 10:43 - - 11:21 - - - 11:46 - - 13:32 - - - 14:02 - -

10:21 - - - - - 11:26 - - - - - - - - 13:42 - - -
10:23 - - - - - 11:28 - - - - - - - - 13:44 - - -
10:25 - - - - - 11:30 - - - - - - - - 13:46 - - -

SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO  - PAID SKI BUS SERVICELINEE SKIBUS INVERNO 2024/25 - SKI BUS LINES WINTER 2024/25

Passo San Pellegrino - Lusia - Moena
Linea / Line 11
Linea / Line 12

Linea / Line 9
Linea / Line 1021.12.2024 - 28.03.2025 

ST
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E 
/ 
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O
N



LINEA / LINE 11 12 12 10 9 11 12 11 9 12 11
108 Col Margherita Impianti/Lifts 14:03 14:15 14:20 14:25 - 14:33 14:55 15:06 - 15:25 15:36
107 Cima Uomo Impianti/Lifts 14:04 14:16 14:21 14:26 - 14:34 14:56 15:07 - 15:26 15:37
106 Costabella Impianti/Lifts 14:05 14:17 14:22 14:27 14:30 14:35 14:57 15:08 15:10 15:27 15:38
105 Alochet Centro Fondo/Cross Country Center B 14:08 14:20 14:25 14:31 - 14:38 15:00 15:11 - 15:30 15:41
163 Lusia Impianti / Lifts  14:15 14:30 14:35 14:38 14:43 14:45 15:10 15:18 15:23 15:40 15:48
164 Lusia Impianti / Lifts  Park. Ronchi 14:16 - - 14:39 - 14:46 - 15:19 - - 15:49
134 Moena H. Activ Alm B 14:23 14:37 14:42 14:46 - 14:53 15:17 15:26 - 15:47 15:56
100 Moena Navalge B 14:25 14:39 14:44 14:48 - 14:55 15:19 15:28 15:49 15:58
91 Moena  H. Patrizia 14:28 - - - - 14:58 - 15:31 - - 16:01
92 Moena  H. Laresh 14:29 - - - - 14:59 - 15:32 - - 16:02
93 Moena Scuola Polizia School 14:31 - - - - 15:01 - 15:34 - - 16:04
94 Moena H. Villa Ursula 14:32 14:42 14:47 - - 15:02 15:22 15:35 - 15:52 16:05
93 Moena Scuola Polizia School BIS - 14:43 14:48 - - - 15:23 - - 15:53 -
92 Moena  H. Laresh BIS - 14:45 14:50 - - - 15:25 - - 15:55 -
91 Moena  H. Patrizia BIS - 14:46 14:51 - - - 15:26 - - 15:56 -
97 Moena Sort - 14:49 14:54 - - - 15:29 - - 15:59 -
96 Moena Str. Val S.Maria - 14:50 14:55 - - - 15:30 - - 16:00 -
95 Moena Str. De Facchin - 14:51 14:56 - - - 15:31 - - 16:01 -
90 Moena H. Dolomiti B 14:34 14:52 14:57 14:50 - 15:04 15:32 15:37 - 16:02 16:07
98 Moena H. Trentino A 14:35 - - - - 15:05 - 15:38 - - 16:08
88 Moena Piazza Ramon Square B - - - 14:52 - - - - - - -
85 Moena Pezzè B - - - 14:54 - - - - - - -
86 Moena Someda - - - 14:56 - - - - - - -

12 9 12 11 10 12 11 9 10 12 11 11 9
15:45 - 16:05 16:09 16:30 16:35 16:39 - - 17:00 17:10 17:40 19:25
15:46 - 16:06 16:10 16:31 16:36 16:40 - - 17:01 17:11 17:41 19:26
15:47 15:50 16:07 16:11 16:32 16:37 16:41 17:00 - 17:02 17:12 17:42 19:27
15:50 - 16:10 16:14 16:36 16:40 16:44 - - 17:05 17:15 17:45 19:30
16:00 16:03 16:20 16:21 16:43 16:50 16:51 17:13 17:20 17:15 17:22 17:52 19:40

- - - 16:22 16:44 - 16:52 - 17:21 - 17:23 17:53 -
16:07 16:16 16:27 16:29 16:51 16:57 16:59 17:26 17:28 17:22 17:30 18:00 19:47
16:09 16:29 16:29 16:31 16:53 16:59 17:01 17:39 17:30 17:24 17:32 18:02 19:49

- - - 16:34 - - 17:04 - - - 17:35 18:05 -
- - - 16:35 - - 17:05 - - - 17:36 18:06 -
- - - 16:37 - - 17:07 - - - 17:38 18:08 -

16:12 - 16:32 16:38 17:02 17:08 - 17:27 17:39 18:09 -
16:13 - 16:33 - - 17:03 - - - 17:28 - - -
16:15 - 16:35 - - 17:05 - - - 17:30 - - -
16:16 - 16:36 - - 17:06 - - - 17:31 - - -
16:19 - 16:39 - - 17:09 - - - 17:34 - - -
16:20 - 16:40 - - 17:10 - - - 17:35 - - -
16:21 - 16:41 - - 17:11 - - - 17:36 - - -
16:22 - 16:42 16:40 16:55 17:12 17:10 - 17:32 17:37 17:41 18:11 -

- - - 16:41 - - 17:11 - - - 17:42 18:12 -
- - - - 16:57 - - - 17:34 - - - -
- - - - 16:59 - - - 17:36 - - - -
- - - - 17:01 - - - 17:38 - - - -

SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO  - PAID SKI BUS SERVICELINEE SKIBUS INVERNO 2024/25 - SKI BUS LINES WINTER 2024/25

Passo San Pellegrino - Lusia - Moena
Linea / Line 11
Linea / Line 12

Linea / Line 9
Linea / Line 1021.12.2024 - 28.03.2025 
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LINEA / LINE 2 1 2 4 1 4 2 4 2 4
Note

1 Penia Alta - 07:50 - - - - - - - -
137 Penia H. Princess - - - 08:17 - 08:37 - 08:57 - 09:17
138 Penia Centro - - - 08:18 - 08:38 - 08:58 - 09:18
143 Penia H. Dolomites Inn - - - 08:19 - 08:39 - 08:59 - 09:19

2 Penia Panarel Restaurant 07:50 07:52 08:10 - 08:40 - 08:45 - 09:05 -
3 Penia H. Sonia A 07:51 07:53 08:11 08:21 08:41 08:41 08:46 09:01 09:06 09:21
4 Alba Impianti/Lifts Ciampac-Doleda  A 07:52 07:54 08:12 08:24 08:42 08:44 08:47 09:04 09:07 09:24
7 Alba Piazza/Square A 07:54 07:56 08:14 - 08:44 - 08:49 - 09:09 -

139 Alba H. Majorka - - - 08:28 - 08:48 - 09:08 - 09:28
9 Alba H. Sassleng - H. My Kosher 07:55 07:57 08:15 - 08:45 - 08:50 - 09:10 -

10 Alba H. Conturina A 07:56 07:58 08:16 - 08:46 - 08:51 - 09:11 -
11 Alba Protezione Civile/Civil Protection A 07:57 07:59 08:17 - 08:47 - 08:52 - 09:12 -
13 Canazei Impianti/Lifts Belvedere A 07:58 08:00 08:18 - 08:48 - 08:53 - 09:13 -
15 Canazei Piaz Marconi Square A 07:59 08:01 08:19 - 08:49 - 08:54 - 09:14 -
157 Canazei H. Cristallo 08:00 08:02 08:20 - 08:50 - 08:55 - 09:15 -
18 Canazei H. Andreas 08:01 08:03 08:21 - 08:51 - 08:56 - 09:16 -
25 Canazei H. Caminetto A 08:03 08:05 08:23 - 08:53 - 08:58 - 09:18 -

132 Campitello H. Primula 08:04 08:06 08:24 - 08:54 - 08:59 - 09:19 -
122 Campitello H. Ladina - 08:07 - - 08:55 - - - - -
29 Campitello Impianti/Lifts Col Rodella 08:06 08:08 08:26 - 08:56 - 09:01 - 09:21 -
28 Campitello Bar Regina 08:08 08:10 08:28 - 08:58 - 09:03 - 09:23 -
30 Campitello Piazza/Square A - - - - - - - - - -
123 Campitello Cesa da Mont 08:09 08:12 08:29 - 09:00 - 09:04 - 09:24 -
33 Campitello H. Salvan A 08:10 08:13 08:30 - 09:01 - 09:05 - 09:25 -
37 Fontanazzo H. Contrin 08:11 - 08:31 - - - 09:06 - 09:26 -
38 Fontanazzo A - 08:14 - - 09:02 - - - - -
40 Campestrin A - 08:15 - - 09:03 - - - - -
42 Mazzin Uff. Turistico/Tourist Office A - 08:17 - - 09:05 - - - - -
124 Pera Ponte/Bridge A - 08:20 - - 09:08 - - - - -
44 Pera Impianti/Lifts Vajolet - Fraine A - 08:21 - - 09:09 - - - - -
46 Pera H. Rizzi - H. Soreie A - 08:22 - - 09:10 - - - - -
48 Pera - Pozza Vac A - 08:23 - - 09:11 - - - - -
56 Pozza Zirm - 08:24 - - 09:12 - - - - -
58 Pozza H. Montana - 08:25 - - 09:13 - - - - -
62 Vigo H. Dolomiti A - 08:26 - - 09:14 - - - - -
64 Vigo H. Olympic A - 08:27 - - 09:15 - - - - -
66 Vigo H. Piccolo Hotel A - 08:28 - - 09:16 - - - - -
70 Vigo Impianti/Lifts Catinaccio - 08:30 - - 09:18 - - - - -
49 Pozza Uff. Turistico/Tourist Office A - 08:38 - - 09:26 - - - - -
53 Pozza H. Geiger A - 08:40 - - 09:28 - - - - -

136 Pozza H. Valacia - 08:42 - - 09:30 - - - - -

Linea / Line 1
Linea / Line 2
Linea / Line 4

Penia - Alba - Canazei - Campitello - 
Mazzin - Pera - Pozza - (Vigo - Moena)

SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO  - PAID SKI BUS SERVICELINEE SKIBUS INVERNO 2024/25 - SKI BUS LINES WINTER 2024/25

1 2 4 2 4 1 4 2 4 2 1 4 1 2

- - - - - - - - - - - - - -
- - 09:37 - 09:57 - 10:17 - 10:37 - - 10:57 - -
- - 09:38 - 09:58 - 10:18 - 10:38 - - 10:58 - -
- - 09:39 - 09:59 - 10:19 - 10:39 - - 10:59 - -

09:30 09:35 - 10:00 - 10:15 - 10:30 - 10:55 11:00 - 12:00 12:15
09:31 09:36 09:41 10:01 10:01 10:16 10:21 10:31 10:41 10:56 11:01 11:01 12:01 12:16
09:32 09:37 09:44 10:02 10:04 10:17 10:24 10:32 10:44 10:57 11:02 11:04 12:02 12:17
09:34 09:39 - 10:04 - 10:19 - 10:34 - 10:59 11:04 - 12:04 12:19

- - 09:48 - 10:08 - 10:28 - 10:48 - - 11:08 - -
09:35 09:40 - 10:05 - 10:20 - 10:35 - 11:00 11:05 - 12:05 12:20
09:36 09:41 - 10:06 - 10:21 - 10:36 - 11:01 11:06 - 12:06 12:21
09:37 09:42 - 10:07 - 10:22 - 10:37 - 11:02 11:07 - 12:07 12:22
09:38 09:43 - 10:08 - 10:23 - 10:38 - 11:03 11:08 - 12:08 12:23
09:39 09:44 - 10:09 - 10:24 - 10:39 - 11:04 11:09 - 12:09 12:24
09:40 09:45 - 10:10 - 10:25 - 10:40 - 11:05 11:10 - 12:10 12:25
09:41 09:46 - 10:11 - 10:26 - 10:41 - 11:06 11:11 - 12:11 12:26
09:43 09:48 - 10:13 - 10:28 - 10:43 - 11:08 11:13 - 12:13 12:28
09:44 09:49 - 10:14 - 10:29 - 10:44 - 11:09 11:14 - 12:14 12:29
09:45 - - - - 10:30 - - - - 11:15 - 12:15 -
09:46 09:51 - 10:16 - 10:31 - 10:46 - 11:11 11:16 - 12:16 12:31
09:48 09:53 - 10:18 - 10:33 - 10:48 - 11:13 11:18 - 12:18 12:33

- - - - - - - - - - - - - 12:35
09:50 09:54 - 10:19 - 10:35 - 10:49 - 11:14 11:20 - 12:20 12:36
09:51 09:55 - 10:20 - 10:36 - 10:50 - 11:15 11:21 - 12:21 12:37

- 09:56 - 10:21 - - - 10:51 - 11:16 - - - 12:38
09:52 - - - - 10:37 - - - - 11:22 - 12:22 -
09:53 - - - - 10:38 - - - - 11:23 - 12:23 -
09:55 - - - - 10:40 - - - - 11:25 - 12:25 -
09:58 - - - - 10:43 - - - - 11:28 - 12:28 -
09:59 - - - - 10:44 - - - - 11:29 - 12:29 -
10:00 - - - - 10:45 - - - - 11:30 - 12:30 -
10:01 - - - - 10:46 - - - - 11:31 - 12:31 -

- - - - - 10:47 - - - - - - - -
- - - - - 10:48 - - - - - - - -
- - - - - 10:49 - - - - - - - -
- - - - - 10:50 - - - - - - - -
- - - - - 10:51 - - - - - - - -
- - - - - 10:53 - - - - - - - -

10:02 - - - - 11:01 - - - - 11:32 - 12:32 -
10:04 - - - - 11:03 - - - - 11:34 - 12:34 -
10:06 - - - - 11:05 - - - - 11:36 - 12:36 -

05.12.2024 - 20.12.2024
29.03.2025 - 06.04.2025 

B
AS
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N



4 1 4 2 1 4 2 4 1 4 2 1 4 4 1
X

- - - - - - - - - - - - - - -
15:52 - 16:12 - - 16:32 - 16:52 - 17:12 - - 17:32 17:52 -
15:53 - 16:13 - - 16:33 - 16:53 - 17:13 - - 17:33 17:53 -
15:54 - 16:14 - - 16:34 - 16:54 - 17:14 - - 17:34 17:54 -

- 16:00 - 16:25 16:30 - 16:55 - 17:00 - 17:25 17:30 - - 18:00
15:56 16:01 16:16 16:26 16:31 16:36 16:56 16:56 17:01 17:16 17:26 17:31 17:36 17:56 18:01
15:59 16:02 16:19 16:27 16:32 16:39 16:57 16:59 17:02 17:19 17:27 17:32 17:39 17:59 18:02

- 16:04 - 16:29 16:34 - 16:59 - 17:04 - 17:29 17:34 - - 18:04
16:03 - 16:23 - - 16:43 17:03 - 17:23 - - 17:43 18:03 -

- 16:05 - 16:30 16:35 - 17:00 - 17:05 - 17:30 17:35 - - 18:05
- 16:06 - 16:31 16:36 - 17:01 - 17:06 - 17:31 17:36 - - 18:06
- 16:07 - 16:32 16:37 - 17:02 - 17:07 - 17:32 17:37 - - 18:07
- 16:08 - 16:33 16:38 - 17:03 - 17:08 - 17:33 17:38 - - 18:08
- 16:09 - 16:34 16:39 - 17:04 - 17:09 - 17:34 17:39 - - 18:09
- 16:10 - 16:35 16:40 - 17:05 - 17:10 - 17:35 17:40 - - 18:10
- 16:11 - 16:36 16:41 - 17:06 - 17:11 - 17:36 17:41 - - 18:11
- 16:13 - 16:38 16:43 - 17:08 - 17:13 - 17:38 17:43 - - 18:13
- 16:14 - 16:39 16:44 - 17:09 - 17:14 - 17:39 17:44 - - 18:14
- 16:15 - - - - - - - - - - - - -
- 16:16 - 16:41 16:46 - 17:11 - 17:16 - 17:41 17:46 - - 18:16
- 16:18 - 16:43 16:48 - 17:13 - 17:18 - 17:43 17:48 - - 18:18
- - - 16:45 - - 17:15 - - - 17:45 - - - -
- 16:20 - 16:46 16:50 - 17:16 - 17:20 - 17:46 17:50 - - 18:20
- 16:21 - 16:47 16:51 - 17:17 - 17:21 - 17:47 17:51 - - 18:21
- - - 16:48 - - 17:18 - - - 17:48 - - - -
- 16:22 - - 16:52 - - - 17:22 - - 17:52 - - 18:22
- 16:23 - - 16:53 - - - 17:23 - - 17:53 - - 18:23
- 16:25 - - 16:55 - - - 17:25 - - 17:55 - - 18:25
- 16:28 - - 16:58 - - - 17:28 - - 17:58 - - 18:28
- 16:29 - - 16:59 - - - 17:29 - - 17:59 - - 18:29
- 16:30 - - 17:00 - - - 17:30 - - 18:00 - - 18:30
- 16:31 - - 17:01 - - - 17:31 - - 18:01 - - 18:31
- 16:32 - - - - - - 17:32 - - - - - -
- 16:33 - - - - - - 17:33 - - - - - -
- 16:34 - - - - - - 17:34 - - - - - -
- 16:35 - - - - - - 17:35 - - - - - -
- 16:36 - - - - - - 17:36 - - - - - -
- 16:38 - - - - - - 17:38 - - - - - -
- 16:46 - - 17:02 - - - 17:46 - - 18:02 - - 18:32
- 16:48 - - 17:04 - - - 17:48 - - 18:04 - - 18:34
- 16:50 - - 17:06 - - - 17:50 - - 18:06 - - 18:36

LINEA / LINE 2 1 2 2 1 2 1 2 4 2
Note

1 Penia Alta - - - - - - - - - -
137 Penia H. Princess - - - - - - - - 15:32 -
138 Penia Centro - - - - - - - - 15:33 -
143 Penia H. Dolomites Inn - - - - - - - - 15:34 -

2 Penia Panarel Restaurant 12:45 13:00 13:15 13:45 14:00 14:45 15:00 15:25 - 15:55
3 Penia H. Sonia A 12:46 13:01 13:16 13:46 14:01 14:46 15:01 15:26 15:36 15:56
4 Alba Impianti/Lifts Ciampac-Doleda  A 12:47 13:02 13:17 13:47 14:02 14:47 15:02 15:27 15:39 15:57
7 Alba Piazza/Square A 12:49 13:04 13:19 13:49 14:04 14:49 15:04 15:29 - 15:59

139 Alba H. Majorka - - - - - - - - 15:43 -
9 Alba H. Sassleng - H. My Kosher 12:50 13:05 13:20 13:50 14:05 14:50 15:05 15:30 - 16:00

10 Alba H. Conturina A 12:51 13:06 13:21 13:51 14:06 14:51 15:06 15:31 - 16:01
11 Alba Protezione Civile/Civil Protection A 12:52 13:07 13:22 13:52 14:07 14:52 15:07 15:32 - 16:02
13 Canazei Impianti/Lifts Belvedere A 12:53 13:08 13:23 13:53 14:08 14:53 15:08 15:33 - 16:03
15 Canazei Piaz Marconi Square A 12:54 13:09 13:24 13:54 14:09 14:54 15:09 15:34 - 16:04
157 Canazei H. Cristallo 12:55 13:10 13:25 13:55 14:10 14:55 15:10 15:35 - 16:05
18 Canazei H. Andreas 12:56 13:11 13:26 13:56 14:11 14:56 15:11 15:36 - 16:06
25 Canazei H. Caminetto A 12:58 13:13 13:28 13:58 14:13 14:58 15:13 15:38 - 16:08

132 Campitello H. Primula 12:59 13:14 13:29 13:59 14:14 14:59 15:14 15:39 - 16:09
122 Campitello H. Ladina - 13:15 - - 14:15 - 15:15 - - -
29 Campitello Impianti/Lifts Col Rodella 13:01 13:16 13:31 14:01 14:16 15:01 15:16 15:41 - 16:11
28 Campitello Bar Regina 13:03 13:18 13:33 14:03 14:18 15:03 15:18 15:43 - 16:13
30 Campitello Piazza/Square A 13:05 - 13:35 14:05 - 15:05 - 15:45 - 16:15
123 Campitello Cesa da Mont 13:06 13:20 13:36 14:06 14:20 15:06 15:20 15:46 - 16:16
33 Campitello H. Salvan A 13:07 13:21 13:37 14:07 14:21 15:07 15:21 15:47 - 16:17
37 Fontanazzo H. Contrin 13:08 - 13:38 14:08 - 15:08 - 15:48 - 16:18
38 Fontanazzo A - 13:22 - - 14:22 - 15:22 - - -
40 Campestrin A - 13:23 - - 14:23 - 15:23 - - -
42 Mazzin Uff. Turistico/Tourist Office A - 13:25 - - 14:25 - 15:25 - - -
124 Pera Ponte/Bridge A - 13:28 - - 14:28 - 15:28 - - -
44 Pera Impianti/Lifts Vajolet - Fraine A - 13:29 - - 14:29 - 15:29 - - -
46 Pera H. Rizzi - H. Soreie A - 13:30 - - 14:30 - 15:30 - - -
48 Pera - Pozza Vac A - 13:31 - - 14:31 - 15:31 - - -
56 Pozza Zirm - - - - - - 15:32 - - -
58 Pozza H. Montana - - - - - - 15:33 - - -
62 Vigo H. Dolomiti A - - - - - - 15:34 - - -
64 Vigo H. Olympic A - - - - - - 15:35 - - -
66 Vigo H. Piccolo Hotel A - - - - - - 15:36 - - -
70 Vigo Impianti/Lifts Catinaccio - - - - - - 15:38 - - -
49 Pozza Uff. Turistico/Tourist Office A - 13:32 - - 14:32 - 15:46 - - -
53 Pozza H. Geiger A - 13:34 - - 14:34 - 15:48 - - -

136 Pozza H. Valacia - 13:36 - - 14:36 - 15:50 - - -

X note: La corsa prosegue per / The bus continues to: Pozza Impianti/Lifts Buffaure B → 17:07, Pozza Impianti/Lifts Aloch B → 17:08, 
Pozza Ufficio Turistico/Tourist Office B → 17:12, Vigo H. Dolasilla → 17:21, Vigo H. Cristallo B → 17:22, Vigo H. Piccolo Hotel B → 17:23, 
Vigo H. Olympic B → 17:24, Soraga Campo Sportivo/Sport Center → 17:29, Soraga H. Al Lago A → 17:31, Moena Pezzè A → 17:33, Moena 
Piazza Ramon Square A → 17:35, Moena H. Dolomiti A → 17:36, Moena H. Trentino A → 17:37, Forno A → 17:42, Mezzavalle → 17:44, 
Latemar Impianti/Lifts →17:46, Predazzo Autostazione/Bus Station → 17:51

SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO  - PAID SKI BUS SERVICELINEE SKIBUS INVERNO 2024/25 - SKI BUS LINES WINTER 2024/25

Linea / Line 1
Linea / Line 2
Linea / Line 4

Penia - Alba - Canazei - Campitello - 
Mazzin - Pera - Pozza - (Vigo - Moena)

05.12.2024 - 20.12.2024
29.03.2025 - 06.04.2025 
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SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO  - PAID SKI BUS SERVICELINEE SKIBUS INVERNO 2024/25 - SKI BUS LINES WINTER 2024/25

LINEA / LINE 4 2 4 1 2 4 4 1 2 4
Note X

70 Vigo Impianti/Lifts Catinaccio - - - 07:48 - - - 08:32 - -
68 Vigo H. Dolasilla - - - 07:49 - - - 08:33 - -
69 Vigo H.Cristallo B - - - 07:50 - - - 08:34 - -
67 Vigo H. Piccolo Hotel B - - - 07:51 - - - 08:35 - -
65 Vigo H. Olympic B - - - 07:52 - - - 08:36 - -
63 Vigo H. Dolomiti B - - - 07:53 - - - 08:37 - -
59 Pozza H. Villa Mozart B - - - 07:54 - - - 08:38 - -
57 Pozza H. Gran Baita - - - 07:54 - - - 08:38 - -
49 Pozza Ufficio Turistico/Tourist Office A - - - 07:55 - - - 08:39 - -
53 Pozza H. Geiger A - - - 07:57 - - - 08:41 - -

136 Pozza H. Valacia - - - 07:58 - - - 08:42 - -
55 Pozza Impianti/Lifts Buffaure B - - - 07:59 - - - 08:43 - -

115 Pozza Impianti/Lifts Aloch B - - - 08:00 - - - 08:44 - -
162 Pozza H. El Geiger B - - - 08:01 - - - 08:45 - -
50 Pozza Ufficio Turistico/Tourist Office B - - - 08:03 - - - 08:47 - -
159 Pera Vac B - - - 08:05 - - - 08:49 - -
47 Pera H. Rizzi - H. Soreie B - - - 08:06 - - - 08:50 - -
45 Pera Impianti/Lifts Vajolet - Fraine B - - - 08:07 - - - 08:51 - -
125 Pera Ponte B - - - 08:08 - - - 08:52 - -
43 Mazzin Ufficio Turistico/Tourist Office  B - - - 08:11 - - - 08:55 - -
41 Campestrin B - - - 08:13 - - - 08:57 - -
39 Fontanazzo B - - - 08:14 - - - 08:58 - -
37 Fontanazzo H. Contrin - 08:15 - - 08:35 - - - 09:10 -
36 Campitello H. Gran Paradis - - - 08:16 - - - 09:00 - -
35 Campitello H. Flora Alpina - 08:16 - - 08:36 - - - 09:11 -
34 Campitello H.Salvan B - 08:16 - 08:17 08:36 - - 09:01 09:11 -
32 Campitello H. Alaska - 08:17 - 08:18 08:37 - - 09:02 09:12 -
31 Campitello Piazza/Square B - 08:18 - - 08:38 - - - 09:13 -
122 Campitello H. Ladina - - - 08:19 - - - 09:03 - -
29 Campitello Impianti/Lifts Col Rodella - 08:20 - 08:20 08:40 - - 09:04 09:15 -
28 Campitello Bar Regina - 08:22 - 08:22 08:42 - - 09:06 09:17 -
27 Campitello H.Grohmann - 08:24 - 08:24 08:44 - - 09:08 09:19 -
26 Canazei - H. Caminetto B - 08:25 - 08:26 08:45 - - 09:10 09:20 -
20 Canazei Gries/Gardenia - 08:26 - 08:27 08:46 - - 09:11 09:21 -
17 Canazei H. Bernard - H. Cristallo B - 08:27 - 08:28 08:47 - - 09:12 09:22 -
16 Canazei Piaz Marconi Square B - 08:28 - 08:29 08:48 - - 09:13 09:23 -
14 Canazei Impianti/Lifts Belvedere B - 08:29 - 08:30 08:49 - - 09:14 09:24 -
12 Alba Protezione Civile/Civil Protection B - 08:30 - 08:31 08:50 - - 09:15 09:25 -

119 Alba H. Conturina B - 08:31 - 08:32 08:51 - - 09:16 09:26 -
118 Alba H. Aurora - 08:32 - 08:33 08:52 - - 09:17 09:27 -
 139 Alba H. Majorka - - 08:28 - - 08:48 09:08 - - 09:28
 140 Alba Soraperra - - 08:30 - - 08:50 09:10 - - 09:30
 141 Alba H. Arnica - - 08:31 - - 08:51 09:11 - - 09:31

8 Alba Piazza/Square B - 08:33 08:33 08:34 08:53 08:53 09:13 09:18 09:28 09:33
5 Alba Impianti/Lifts Ciampac - Doleda B 08:15 08:35 08:35 08:35 08:55 08:55 09:15 09:19 09:30 09:35
3 Penia H. Sonia A - 08:36 - 08:36 08:56 - - 09:20 09:31 -

137 Penia H. Princess 08:17 - 08:37 - - 08:57 09:17 - - 09:37
138 Penia Centro 08:18 - 08:38 - - 08:58 09:18 - - 09:38
143 Penia H. Dolomites Inn 08:19 - 08:39 - - 08:59 09:19 - - 09:39

2 Penia Panarel Restaurant - 08:37 - 08:37 08:57 - - 09:21 09:32 -

2 4 1 4 2 4 1 2 4 2 4 2 1 1 2 1

- - 09:20 - - - - - - - - - 10:55 - - -
- - 09:21 - - - - - - - - - 10:56 - - -
- - 09:22 - - - - - - - - - 10:57 - - -
- - 09:23 - - - - - - - - - 10:58 - - -
- - 09:24 - - - - - - - - - 10:59 - - -
- - 09:25 - - - - - - - - - 11:00 - - -
- - 09:26 - - - - - - - - - 11:01 - - -
- - 09:26 - - - - - - - - - 11:01 - - -
- - 09:27 - - - - - - - - - 11:02 - - -
- - 09:29 - - - - - - - - - 11:04 - - -
- - 09:30 - - - 10:06 - - - - - 11:05 11:45 - 12:45
- - 09:31 - - - 10:07 - - - - - 11:06 11:46 - 12:46
- - 09:32 - - - 10:08 - - - - - 11:07 11:47 - 12:47
- - 09:33 - - - 10:09 - - - - - 11:08 11:48 - 12:48
- - 09:35 - - - 10:11 - - - - - 11:10 11:50 - 12:50
- - 09:37 - - - 10:13 - - - - - 11:12 11:52 - 12:52
- - 09:38 - - - 10:14 - - - - - 11:13 11:53 - 12:53
- - 09:39 - - - 10:15 - - - - - 11:14 11:54 - 12:54
- - 09:40 - - - 10:16 - - - - - 11:15 11:55 - 12:55
- - 09:43 - - - 10:19 - - - - - 11:18 11:58 - 12:58
- - 09:45 - - - 10:21 - - - - - 11:20 12:00 - 13:00
- - 09:46 - - - 10:22 - - - - - 11:21 12:01 - 13:01

09:30 - - - 10:00 - - 10:25 - 10:55 - 11:20 - - 12:40 -
- - 09:48 - - - 10:24 - - - - - 11:23 12:03 - 13:03

09:31 - - - 10:01 - - 10:26 - 10:56 - 11:21 - - 12:41 -
09:31 - 09:49 - 10:01 - 10:25 10:26 - 10:56 - 11:21 11:24 12:04 12:41 13:04
09:32 - 09:50 - 10:02 - 10:26 10:27 - 10:57 - 11:22 11:25 12:05 12:42 13:05
09:33 - - - 10:03 - - 10:28 - 10:58 - 11:23 - - 12:43 -

- - 09:51 - - - 10:27 - - - - - 11:26 12:06 - 13:06
09:35 - 09:52 - 10:05 - 10:28 10:30 - 11:00 - 11:25 11:27 12:07 12:45 13:07
09:37 - 09:54 - 10:07 - 10:30 10:32 - 11:02 - 11:27 11:29 12:09 12:47 13:09
09:39 - 09:56 - 10:09 - 10:32 10:34 - 11:04 - 11:29 11:31 12:11 12:49 13:11
09:40 - 09:58 - 10:10 - 10:34 10:35 - 11:05 - 11:30 11:33 12:13 12:50 13:13
09:41 - 09:59 - 10:11 - 10:35 10:36 - 11:06 - 11:31 11:34 12:14 12:51 13:14
09:42 - 10:00 - 10:12 - 10:36 10:37 - 11:07 - 11:32 11:35 12:15 12:52 13:15
09:43 - 10:01 - 10:13 - 10:37 10:38 - 11:08 - 11:33 11:36 12:16 12:53 13:16
09:44 - 10:02 - 10:14 - 10:38 10:39 - 11:09 - 11:34 11:37 12:17 12:54 13:17
09:45 - 10:03 - 10:15 - 10:39 10:40 - 11:10 - 11:35 11:38 12:18 12:55 13:18
09:46 - 10:04 - 10:16 - 10:40 10:41 - 11:11 - 11:36 11:39 12:19 12:56 13:19
09:47 - 10:05 - 10:17 - 10:41 10:42 - 11:12 - 11:37 11:40 12:20 12:57 13:20

- 09:48 - 10:08 - 10:28 - - 10:48 - 11:08 - - - - -
- 09:50 - 10:10 - 10:30 - - 10:50 - 11:10 - - - - -
- 09:51 - 10:11 - 10:31 - - 10:51 - 11:11 - - - - -

09:48 09:53 10:06 10:13 10:18 10:33 10:42 10:43 10:53 11:13 11:13 11:38 11:41 12:21 12:58 13:21
09:50 09:55 10:07 10:15 10:20 10:35 10:43 10:45 10:55 11:15 11:15 11:40 11:42 12:22 13:00 13:22
09:51 - 10:08 - 10:21 - 10:44 10:46 - 11:16 - 11:41 11:43 12:23 13:01 13:23

- 09:57 - 10:17 - 10:37 - - 10:57 - - - - - - -
- 09:58 - 10:18 - 10:38 - - 10:58 - - - - - - -
- 09:59 - 10:19 - 10:39 - - 10:59 - - - - - - -

09:52 - 10:09 - 10:22 - 10:45 10:47 - 11:17 - 11:42 11:44 12:24 13:02 13:24

X note: La corsa parte da/The bus starts from: Predazzo Autostazione/Bus Station → 07:20, Latemar Impianti/Lifts → 07:24, Mezzavalle 
→ 07:26, Forno B → 07:28, Moena H. Trentino B → 07:30, Moena H. Dolomiti B → 07:31, Moena Piazza Ramon Square B → 07:33, Moena 
Pezzè B → 07:35, Soraga H. Al Lago B → 07:37, Soraga Campo Sportivo/Sport Center → 07:39, Vigo H. Olympic A → 07:44, Vigo H. Piccolo 
Hotel A → 07:45

Linea / Line 1
Linea / Line 2
Linea / Line 4

(Moena) - Vigo - Pozza - Pera - Mazzin - 
Campitello - Canazei - Alba -  Penia

05.12.2024 - 20.12.2024
29.03.2025 - 06.04.2025 
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SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO  - PAID SKI BUS SERVICELINEE SKIBUS INVERNO 2024/25 - SKI BUS LINES WINTER 2024/25

LINEA / LINE 2 2 1 2 1 2 4 2 4 1
Note

70 Vigo Impianti/Lifts Catinaccio - - - - - - - - - 15:40
68 Vigo H. Dolasilla - - - - - - - - - 15:41
69 Vigo H.Cristallo B - - - - - - - - - 15:42
67 Vigo H. Piccolo Hotel B - - - - - - - - - 15:43
65 Vigo H. Olympic B - - - - - - - - - 15:44
63 Vigo H. Dolomiti B - - - - - - - - - 15:45
59 Pozza H. Villa Mozart B - - - - - - - - - 15:45
57 Pozza H. Gran Baita - - - - - - - - - 15:46
49 Pozza Ufficio Turistico/Tourist Office A - - - - - - - - - 15:47
53 Pozza H. Geiger A - - - - - - - - - 15:49

136 Pozza H. Valacia - - 13:45 - 14:45 - - - - 15:50
55 Pozza Impianti/Lifts Buffaure B - - 13:46 - 14:46 - - - - 15:51

115 Pozza Impianti/Lifts Aloch B - - 13:47 - 14:47 - - - - 15:52
162 Pozza H. El Geiger B - - 13:48 - 14:48 - - - - 15:53
50 Pozza Ufficio Turistico/Tourist Office B - - 13:50 - 14:50 - - - - 15:55
159 Pera Vac B - - 13:52 - 14:52 - - - - 15:57
47 Pera H. Rizzi - H. Soreie B - - 13:53 - 14:53 - - - - 15:58
45 Pera Impianti/Lifts Vajolet - Fraine B - - 13:54 - 14:54 - - - - 15:59
125 Pera Ponte B - - 13:55 - 14:55 - - - - 16:00
43 Mazzin Ufficio Turistico/Tourist Office  B - - 13:58 - 14:58 - - - - 16:03
41 Campestrin B - - 14:00 - 15:00 - - - - 16:05
39 Fontanazzo B - - 14:01 - 15:01 - - - - 16:06
37 Fontanazzo H. Contrin 13:10 13:40 - 14:10 - 15:10 - 15:50 - -
36 Campitello H. Gran Paradis - - 14:03 - 15:03 - - - - 16:08
35 Campitello H. Flora Alpina 13:11 13:41 - 14:11 - 15:11 - 15:51 - -
34 Campitello H.Salvan B 13:11 13:41 14:04 14:11 15:04 15:11 - 15:51 - 16:09
32 Campitello H. Alaska 13:12 13:42 14:05 14:12 15:05 15:12 - 15:52 - 16:10
31 Campitello Piazza/Square B 13:13 13:43 - 14:13 - 15:13 - 15:53 - -
122 Campitello H. Ladina - - 14:06 - 15:06 - - - - 16:11
29 Campitello Impianti/Lifts Col Rodella 13:15 13:45 14:07 14:15 15:07 15:15 - 15:55 - 16:12
28 Campitello Bar Regina 13:17 13:47 14:09 14:17 15:09 15:17 - 15:57 - 16:14
27 Campitello H.Grohmann 13:19 13:49 14:11 14:19 15:11 15:19 - 15:59 - 16:16
26 Canazei - H. Caminetto B 13:20 13:50 14:13 14:20 15:13 15:20 - 16:00 - 16:18
20 Canazei Gries/Gardenia 13:21 13:51 14:14 14:21 15:14 15:21 - 16:01 - 16:19
17 Canazei H. Bernard - H. Cristallo B 13:22 13:52 14:15 14:22 15:15 15:22 - 16:02 - 16:20
16 Canazei Piaz Marconi Square B 13:23 13:53 14:16 14:23 15:16 15:23 - 16:03 - 16:21
14 Canazei Impianti/Lifts Belvedere B 13:24 13:54 14:17 14:24 15:17 15:24 - 16:04 - 16:22
12 Alba Protezione Civile/Civil Protection B 13:25 13:55 14:18 14:25 15:18 15:25 - 16:05 - 16:23

119 Alba H. Conturina B 13:26 13:56 14:19 14:26 15:19 15:26 - 16:06 - 16:24
118 Alba H. Aurora 13:27 13:57 14:20 14:27 15:20 15:27 - 16:07 - 16:25
 139 Alba H. Majorka - - - - - - 15:43 - 16:03 -
 140 Alba Soraperra - - - - - - 15:45 - 16:05 -
 141 Alba H. Arnica - - - - - - 15:46 - 16:06 -

8 Alba Piazza/Square B 13:28 13:58 14:21 14:28 15:21 15:28 15:48 16:08 16:08 16:26
5 Alba Impianti/Lifts Ciampac - Doleda B 13:30 14:00 14:22 14:30 15:22 15:30 15:50 16:10 16:10 16:27
3 Penia H. Sonia A 13:31 14:01 14:23 14:31 15:23 15:31 - 16:11 - 16:28

137 Penia H. Princess - - - - - - 15:52 - 16:12 -
138 Penia - - - - - - 15:53 - 16:13 -
143 Penia H. Dolomites Inn - - - - - - 15:54 - 16:14 -

2 Penia Panarel Restaurant 13:32 14:02 14:24 14:32 15:24 15:32 - 16:12 - 16:29

4 2 4 2 4 1 4 2 4 2 4 1 1 1

- - - - - 16:40 - - - - - - - -
- - - - - 16:41 - - - - - - - -
- - - - - 16:42 - - - - - - - -
- - - - - 16:43 - - - - - - - -
- - - - - 16:44 - - - - - - - -
- - - - - 16:45 - - - - - - - -
- - - - - 16:45 - - - - - - - -
- - - - - 16:46 - - - - - - - -
- - - - - 16:47 - - - - - - - -
- - - - - 16:49 - - - - - - - -
- - - - - 16:50 - - - - - 18:15 18:45 19:45
- - - - - 16:51 - - - - - 18:16 18:46 19:46
- - - - - 16:52 - - - - - 18:17 18:47 19:47
- - - - - 16:53 - - - - - 18:18 18:48 19:48
- - - - - 16:55 - - - - - 18:20 18:50 19:50
- - - - - 16:57 - - - - - 18:22 18:52 19:52
- - - - - 16:58 - - - - - 18:23 18:53 19:53
- - - - - 16:59 - - - - - 18:24 18:54 19:54
- - - - - 17:00 - - - - - 18:25 18:55 19:55
- - - - - 17:03 - - - - - 18:28 18:58 19:58
- - - - - 17:05 - - - - - 18:30 19:00 20:00
- - - - - 17:06 - - - - - 18:31 19:01 20:01
- 16:20 - 16:50 - - - 17:20 - 17:50 - - - -
- - - - - 17:08 - - - - - 18:33 19:03 20:03
- 16:21 - 16:51 - - - 17:21 - 17:51 - - - -
- 16:21 - 16:51 - 17:09 - 17:21 - 17:51 - 18:34 19:04 20:04
- 16:22 - 16:52 - 17:10 - 17:22 - 17:52 - 18:35 19:05 20:05
- 16:23 - 16:53 - - - 17:23 - 17:53 - - - -
- - - - - 17:11 - - - - - 18:36 19:06 20:06
- 16:25 - 16:55 - 17:12 - 17:25 - 17:55 - 18:37 19:07 20:07
- 16:27 - 16:57 - 17:14 - 17:27 - 17:57 - 18:39 19:09 20:09
- 16:29 - 16:59 - 17:16 - 17:29 - 17:59 - 18:41 19:11 20:11
- 16:30 - 17:00 - 17:18 - 17:30 - 18:00 - 18:43 19:13 20:13
- 16:31 - 17:01 - 17:19 - 17:31 - 18:01 - 18:44 19:14 20:14
- 16:32 - 17:02 - 17:20 - 17:32 - 18:02 - 18:45 19:15 20:15
- 16:33 - 17:03 - 17:21 - 17:33 - 18:03 - 18:46 19:16 20:16
- 16:34 - 17:04 - 17:22 - 17:34 - 18:04 - 18:47 19:17 20:17
- 16:35 - 17:05 - 17:23 - 17:35 - 18:05 - 18:48 19:18 20:18
- 16:36 - 17:06 - 17:24 - 17:36 - 18:06 - 18:49 19:19 20:19
- 16:37 - 17:07 - 17:25 - 17:37 - 18:07 - 18:50 19:20 20:20

16:23 - 16:43 - 17:03 - 17:23 - 17:43 - 18:03 - - -
16:25 - 16:45 - 17:05 - 17:25 - 17:45 - 18:05 - - -
16:26 - 16:46 - 17:06 - 17:26 - 17:46 - 18:06 - - -
16:28 16:38 16:48 17:08 17:08 17:26 17:28 17:38 17:48 18:08 18:08 18:51 19:21 20:21
16:30 16:40 16:50 17:10 17:10 17:27 17:30 17:40 17:50 18:10 18:10 18:52 19:22 20:22

- 16:41 - 17:11 - 17:28 - 17:41 - 18:11 18:53 19:23 20:23
16:32 - 16:52 - 17:12 - 17:32 - 17:52 - - - - -
16:33 - 16:53 - 17:13 - 17:33 - 17:53 - - - - -
16:34 - 16:54 - 17:14 - 17:34 - 17:54 - - - - -

- 16:42 - 17:12 - 17:29 - 17:42 - 18:12 - 18:54 19:24 20:24

Linea / Line 1
Linea / Line 2
Linea / Line 4

(Moena) - Vigo - Pozza - Pera - Mazzin - 
Campitello - Canazei - Alba -  Penia

05.12.2024 - 20.12.2024
29.03.2025 - 06.04.2025 
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Linea / Line 8
Linea / Line 11
Linea / Line 12

Pozza - Vigo - Soraga - Moena - Lusia - 
Passo San Pellegrino

05.12.2024 - 20.12.2024
29.03.2025 - 06.04.2025 

LINEA / LINE 11 12 8 8 11 12 8 8 11 12

Note

 136 Pozza H. Valacia - - 08:09 08:39 - - 09:29 09:59 - -

 55 Pozza Impianti/Lifts Buffaure B - - 08:10 08:40 - - 09:30 10:00 - -

 115 Pozza Impianti/Lifts Alloch B - - 08:11 08:41 - - 09:31 10:01 - -

 162 Pozza H. El Geiger B - - 08:12 08:42 - - 09:32 10:02 - -

 50 Pozza Ufficio Turistico/Tourist Office B - - 08:15 08:45 - - 09:35 10:05 - -

 56 Pozza Zirm - - 08:16 08:46 - - 09:36 10:06 - -

 58 Pozza H. Montana - - 08:17 08:47 - - 09:37 10:07 - -

 62 Vigo H. Dolomiti A - - 08:18 08:48 - - 09:38 10:08 - -

 64 Vigo H. Olympic A - - 08:19 08:49 - - 09:39 10:09 - -

 66 Vigo H. Piccolo Hotel A - - 08:20 08:50 - - 09:40 10:10 - -

 70 Vigo Impianti/Lifts Catinaccio - - 08:21 08:51 - - 09:41 10:11 - -

 68 Vigo H. Dolasilla - - 08:22 08:52 - - 09:42 10:12 - -

 69 Vigo H. Cristallo B - - 08:23 08:53 - - 09:43 10:13 - -

 67 Vigo H. Piccolo Hotel B - - 08:24 08:54 - - 09:44 10:14 - -

 65 Vigo H. Olympic B - - 08:25 08:55 - - 09:45 10:15 - -

 76 Soraga Campo Sportivo/Sport Center - - 08:28 08:58 - - 09:48 10:18 - -

 82 Soraga H. Al Lago A - - 08:31 09:01 - - 09:51 10:21 - -

 84 Moena Pezzè A - - 08:34 09:04 - - 09:54 10:24 - -

 87 Moena Piazza Ramon Square A - - 08:35 09:05 - - 09:55 10:25 - -

91 Moena  H. Patrizia 08:10 - - - 09:22 - - - 10:27 -

92 Moena  H. Laresh 08:11 - - - 09:23 - - - 10:28 -

93 Moena Scuola Polizia School 08:13 - - - 09:25 - - - 10:30 -

94 Moena H. Villa Ursula 08:14 08:20 - - 09:26 09:26 - - 10:31 10:36

93 Moena Scuola Polizia School BIS - 08:21 - - - 09:27 - - - 10:37

92 Moena H. Laresh BIS - 08:23 - - - 09:29 - - - 10:39

91 Moena H. Patrizia BIS - 08:24 - - - 09:30 - - - 10:40

97 Moena Sort - 08:27 - - - 09:33 - - - 10:43

96 Moena Str. Val S.Maria - 08:28 - - - 09:34 - - - 10:44

95 Moena Str. De Facchin - 08:29 - - - 09:35 - - - 10:45

 89 Moena H. Dolomiti A 08:16 08:30 08:36 09:06 09:28 09:36 09:56 10:26 10:33 10:46

98 Moena H. Trentino A 08:17 - - - 09:29 - - - 10:34 -

 99 Moena Navalge A 08:19 08:32 08:37 09:07 09:31 09:38 09:57 10:27 10:36 10:48

 101 Moena H. Active Alm A 08:21 08:34 08:39 09:09 09:33 09:40 09:59 10:29 10:38 10:50

163 Lusia Impianti / Lifts  08:28 08:41 - - 09:40 09:47 - - 10:45 10:57

 164 Lusia Impianti / Lifts  Park. Ronchi - - 08:45 09:15 - - 10:05 10:35 - -

104 Alochet Centro fondo/Cross Country Center A 08:38 08:51 - - 09:50 09:57 - - 10:55 11:07

106 Costabella Impianti/Lifts  08:41 08:54 - - 09:53 10:00 - - 10:58 11:10

107 Cima Uomo Impianti/Lifts 08:42 08:55 - - 09:54 10:01 - - 10:59 11:11

108 Col Margherita Impianti/Lifts 08:43 08:56 - - 09:55 10:02 - - 11:00 11:12

8 11 8 12 11 12 8 11 8 12 8 11 8 12 8 11 8 12

10:49 - 11:19 - - - 13:59 - 14:34 - 15:19 - 15:49 - 16:34 - 17:04 -

10:50 - 11:20 - - - 14:00 - 14:35 - 15:20 - 15:50 - 16:35 - 17:05 -

10:51 - 11:21 - - - 14:01 - 14:36 - 15:21 - 15:51 - 16:36 - 17:06 -

10:52 - 11:22 - - - 14:02 - 14:37 - 15:22 - 15:52 - 16:37 - 17:07 -

10:55 - 11:25 - - - 14:05 - 14:40 - 15:25 - 15:55 - 16:40 - 17:10 -

10:56 - 11:26 - - - 14:06 - 14:41 - 15:26 - 15:56 - 16:41 - 17:11 -

10:57 - 11:27 - - - 14:07 - 14:42 - 15:27 - 15:57 - 16:42 - 17:12 -

10:58 - 11:28 - - - 14:08 - 14:43 - 15:28 - 15:58 - 16:43 - 17:13 -

10:59 - 11:29 - - - 14:09 - 14:44 - 15:29 - 15:59 - 16:44 - 17:14 -

11:00 - 11:30 - - - 14:10 - 14:45 - 15:30 - 16:00 - 16:45 - 17:15 -

11:01 - 11:31 - - - 14:11 - 14:46 - 15:31 - 16:01 - 16:46 - 17:16 -

11:02 - 11:32 - - - 14:12 - 14:47 - 15:32 - 16:02 - 16:47 - 17:17 -

11:03 - 11:33 - - - 14:13 - 14:48 - 15:33 - 16:03 - 16:48 - 17:18 -

11:04 - 11:34 - - - 14:14 - 14:49 - 15:34 - 16:04 - 16:49 - 17:19 -

11:05 - 11:35 - - - 14:15 - 14:50 - 15:35 - 16:05 - 16:50 - 17:20 -

11:08 - 11:38 - - - 14:18 - 14:53 - 15:38 - 16:08 - 16:53 - 17:23 -

11:11 - 11:41 - - - 14:21 - 14:56 - 15:41 - 16:11 - 16:56 - 17:26 -

11:14 - 11:44 - - - 14:24 - 14:59 - 15:44 - 16:14 - 16:59 - 17:29 -

11:15 - 11:45 - - - 14:25 - 15:00 - 15:45 - 16:15 - 17:00 - 17:30 -

- 11:32 - - 13:57 - - 14:52 - - - 15:52 - - 16:57 - -

- 11:33 - - 13:58 - - 14:53 - - - 15:53 - - - 16:58 - -

- 11:35 - - 14:00 - - 14:55 - - - 15:55 - - - 17:00 - -

- 11:36 - 12:56 14:01 14:06 - 14:56 - 15:16 - 15:56 - 16:26 - 17:01 - -

- - - 12:57 - 14:07 - - - 15:17 - - - 16:27 - - - -

- - - 12:59 - 14:09 - - - 15:19 - - - 16:29 - - - -

- - - 13:00 - 14:10 - - - 15:20 - - - 16:30 - - - -

- - - 13:03 - 14:13 - - - 15:23 - - - 16:33 - - - -

- - - 13:04 - 14:14 - - - 15:24 - - - 16:34 - - - -

- - - 13:05 - 14:15 - - - 15:25 - - - 16:35 - - - -

11:16 11:38 11:46 13:06 14:03 14:16 14:26 14:58 15:01 15:26 15:46 15:58 16:16 16:36 17:01 17:03 - -

- 11:39 - - 14:04 - - 14:59 - - - 15:59 - - - 17:04 - -

11:17 11:41 11:47 13:08 14:06 14:18 14:27 15:01 15:02 15:28 15:47 16:01 16:17 16:38 17:02 17:06 - 19:00

11:19 11:43 11:49 13:10 14:08 14:20 14:29 15:03 15:04 15:30 15:49 16:03 16:19 16:40 17:04 17:08 - 19:02

- 11:50 - 13:17 14:15 14:27 - 15:10 - 15:37 - 16:10 - 16:47 - 17:15 - 19:09

11:25 - 11:55 - - - 14:35 - 15:10 - 15:55 - 16:25 - 17:10 - - -

- 11:57 - 13:27 14:25 14:37 - 15:20 - 15:47 - 16:20 - 16:57 - 17:25 - 19:19

- 12:04 - 13:30 14:28 14:40 - 15:23 - 15:50 - 16:23 - 17:00 - 17:28 - 19:22

- 12:11 - 13:31 14:29 14:41 - 15:24 - 15:51 - 16:24 - 17:01 - 17:29 - 19:23

- 12:18 - 13:32 14:30 14:42 - 15:25 - 15:52 - 16:25 - 17:02 - 17:30 - 19:24

SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO  - PAID SKI BUS SERVICELINEE SKIBUS INVERNO 2024/25 - SKI BUS LINES WINTER 2024/25
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SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO  - PAID SKI BUS SERVICELINEE SKIBUS INVERNO 2024/25 - SKI BUS LINES WINTER 2024/25

LINEA / LINE 8 8 11 12 8 8 11 12 8 11 8

Note

108 Col Margherita Impianti/Lifts - - 08:55 09:00 - - 10:00 10:10 - 11:05 -

107 Cima Uomo Impianti/Lifts - - 08:56 09:01 - - 10:01 10:11 - 11:06 -

106 Costabella Impianti/Lifts - - 08:57 09:02 - - 10:02 10:12 - 11:07 -

105 Alochet Centro Fondo/Cross Country Center B - - 09:00 09:05 - - 10:05 10:15 - 11:10 -

163 Lusia Impianti / Lifts  - - 09:10 09:15 - - 10:15 10:25 - 11:20 -

164 Lusia Impianti / Lifts  Park. Ronchi - 08:50 09:10 - 09:20 10:10 10:15 - 10:40 11:20 11:30

134 Moena H. Active Alm B - 08:54 09:17 09:22 09:24 10:14 10:22 10:32 10:44 11:27 11:34

100 Moena Navalge B 07:40 08:55 09:19 09:24 09:25 10:15 10:24 10:34 10:45 11:29 11:35

94 Moena H. Villa Ursula BIS - - - 09:26 - - - 10:36 - - -

93 Moena Scuola Polizia School BIS - - - 09:27 - - - 10:37 - - -

92 Moena  H. Laresh BIS - - - 09:28 - - - 10:38 - - -

91 Moena  H. Patrizia BIS - - - 09:29 - - - 10:39 - - -

97 Moena Sort - - - 09:32 - - - 10:42 - - -

96 Moena Str. Val S.Maria - - - 09:33 - - - 10:43 - - -

95 Moena Str. De Facchin - - - 09:34 - - - 10:44 - - -

91 Moena  H. Patrizia - - 09:22 - - - 10:27 - - 11:32 -

92 Moena  H. Laresh - - 09:23 - - - 10:28 - - 11:33 -

93 Moena Scuola Polizia School - - 09:25 - - - 10:30 - - 11:35 -

94 Moena H. Villa Ursula - - 09:26 - - - 10:31 - - 11:36 -

90 Moena H. Dolomiti B 07:41 08:56 09:28 09:35 09:26 10:16 10:33 10:45 10:46 11:38 11:36

98 Moena H. Trentino A - - 09:29 - - - 10:34 - - 11:39 -

88 Moena Piazza Ramon Square B 07:42 08:57 - - 09:27 10:17 - - 10:47 - 11:37

85 Moena Pezzè B 07:43 08:58 - - 09:28 10:18 - - 10:48 - 11:38

83 Soraga H. Al Lago B 07:46 09:01 - - 09:31 10:21 - - 10:51 - 11:41

76 Soraga Campo Sportivo/Sport Center 07:49 09:04 - - 09:34 10:24 - - 10:54 - 11:44

64 Vigo H. Olympic A 07:52 09:07 - - 09:37 10:27 - - 10:57 - 11:47

66 Vigo H. Piccolo Hotel A 07:53 09:08 - - 09:38 10:28 - - 10:58 - 11:48

70 Vigo Impianti/Lifts Catinaccio 07:54 09:09 - - 09:39 10:29 - - 10:59 - 11:49

68 Vigo H. Dolasilla 07:55 09:10 - - 09:40 10:30 - - 11:00 - 11:50

69 Vigo H. Cristallo B 07:56 09:11 - - 09:41 10:31 - - 11:01 - 11:51

67 Vigo H. Piccolo Hotel B 07:57 09:12 - - 09:42 10:32 - - 11:02 - 11:52

65 Vigo H. Olympic B 07:58 09:13 - - 09:43 10:33 - - 11:03 - 11:53

63 Vigo H. Dolomiti B 08:00 09:15 - - 09:45 10:35 - - 11:05 - 11:55

59 Pozza H. Villa Mozart B 08:01 09:16 - - 09:46 10:36 - - 11:06 - 11:56

57 Pozza H. Gran Baita 08:02 09:17 - - 09:47 10:37 - - 11:07 - 11:57

49 Pozza Ufficio Turistico/Tourist Office A 08:03 09:18 - - 09:48 10:38 - - 11:08 - 11:58

53 Pozza H. El Geiger A 08:05 09:20 - - 09:50 10:40 - - 11:10 - 12:00

79 Pozza Impianti/Lifts Buffaure A 08:07 09:22 - - 09:52 10:42 - - 11:12 - 12:02

136 Pozza H. Valacia 08:08 09:23 - - 09:53 10:43 - - 11:13 - 12:03

12 8 11 12 8 8 11 8 12 11 8 12 8 11 8 12 11 12

12:30 - 13:30 13:40 - - 14:25 - 14:50 15:25 - 16:00 - 16:30 - 17:05 17:30 -

12:31 - 13:31 13:41 - - 14:26 - 14:51 15:26 - 16:01 - 16:31 - 17:06 17:31 19:26

12:32 - 13:32 13:42 - - 14:27 - 14:52 15:27 - 16:02 - 16:32 - 17:07 17:32 19:27

12:35 - 13:35 13:45 - - 14:30 - 14:55 15:30 - 16:05 - 16:35 - 17:10 17:35 19:30

12:45 - 13:45 13:55 - - 14:40 - 15:05 15:40 - 16:15 - 16:45 - 17:20 17:45 19:40

- 13:20 13:45 - 14:00 14:40 14:40 15:15 - 15:40 16:00 - 16:30 16:45 17:15 - 17:45 -

12:52 13:24 13:52 14:02 14:04 14:44 14:47 15:19 15:12 15:47 16:04 16:22 16:34 16:52 17:19 17:27 17:52 19:47

12:54 13:25 13:54 14:04 14:05 14:45 14:49 15:20 15:14 15:49 16:05 16:24 16:35 16:54 17:20 17:29 17:54 19:49

12:56 - - 14:06 - - - - 15:16 - - 16:26 - - - 17:31 - -

12:57 - - 14:07 - - - - 15:17 - - 16:27 - - - 17:32 - -

12:58 - - 14:08 - - - - 15:18 - - 16:28 - - - 17:33 - -

12:59 - - 14:09 - - - - 15:19 - - 16:29 - - - 17:34 - -

13:02 - - 14:12 - - - - 15:22 - - 16:32 - - - 17:37 - -

13:03 - - 14:13 - - - - 15:23 - - 16:33 - - - 17:38 - -

13:04 - - 14:14 - - - - 15:24 - - 16:34 - - - 17:39 - -

- - 13:57 - - - 14:52 - - 15:52 - - - 16:57 - - 17:57 -

- - 13:58 - - - 14:53 - - 15:53 - - - 16:58 - - 17:58 -

- - 14:00 - - - 14:55 - - 15:55 - - - 17:00 - - 18:00 -

- - 14:01 - - - 14:56 - - 15:56 - 16:35 - 17:01 - - 18:01 -

13:05 13:26 14:03 14:15 14:06 14:46 14:58 15:21 15:25 15:58 16:06 - 16:36 17:03 17:21 17:40 18:03 -

- - 14:04 - - - 14:59 - - 15:59 - - - 17:04 - - 18:04 -

- 13:27 - - 14:07 14:47 - 15:22 - - 16:07 - 16:37 - 17:22 - - -

- 13:28 - - 14:08 14:48 - 15:23 - - 16:08 - 16:38 - - - - -

- 13:31 - - 14:11 14:51 - 15:26 - - 16:11 - 16:41 - - - - -

- 13:34 - - 14:14 14:54 - 15:29 - - 16:14 - 16:44 - - - - -

- 13:37 - - 14:17 14:57 - 15:32 - - 16:17 - 16:47 - - - - -

- 13:38 - - 14:18 14:58 - 15:33 - - 16:18 - 16:48 - - - - -

- 13:39 - - 14:19 14:59 - 15:34 - - 16:19 - 16:49 - - - - -

- 13:40 - - 14:20 15:00 - 15:35 - - 16:20 - 16:50 - - - - -

- 13:41 - - 14:21 15:01 - 15:36 - - 16:21 - 16:51 - - - - -

- 13:42 - - 14:22 15:02 - 15:37 - - 16:22 - 16:52 - - - - -

- 13:43 - - 14:23 15:03 - 15:38 - - 16:23 - 16:53 - - - - -

- 13:45 - - 14:25 15:05 - 15:40 - - 16:25 - 16:55 - - - - -

- 13:46 - - 14:26 15:06 - 15:41 - - 16:26 - 16:56 - - - - -

- 13:47 - - 14:27 15:07 - 15:42 - - 16:27 - 16:57 - - - - -

- 13:48 - - 14:28 15:08 - 15:43 - - 16:28 - 16:58 - - - - -

- 13:50 - - 14:30 15:10 - 15:45 - - 16:30 - 17:00 - - - - -

- 13:52 - - 14:32 15:12 - 15:47 - - 16:32 - 17:02 - - - - -

- 13:53 - - 14:33 15:13 - 15:48 - - 16:33 - 17:03 - - - - -

Linea / Line 8
Linea / Line 11
Linea / Line 12

Passo San Pellegrino - Lusia - Moena - 
Soraga - Vigo - Pozza

05.12.2024 - 20.12.2024
29.03.2025 - 06.04.2025 
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SERVIZIO BUS GRATUITO CON VAL DI FASSA / TRENTINO GUEST CARD  
FREE BUS SERVICE WITH  VAL DI FASSA / TRENTINO GUEST CARD 

S1 S1
Penia Alta Part. 06:15 06:26 06:50 07:26
Penia, Str. Pian Trevisan Part. 04:36 05:32 06:20 06:31 06:55 07:31 07:31 08:31 09:31
Alba, Impianti/Lifts Ciampac 04:37 05:33 06:21 06:32 06:56 07:32 07:32 08:32 09:32
Alba, Str. de Costa 04:38 05:34 06:22 06:33 06:57 07:33 07:33 08:33 09:33
Canazei, Impianti/Lifts Belvedere 04:42 05:38 06:26 06:37 07:01 07:37 07:37 08:37 08:37
Canazei, Str. de Pareda 04:43 05:39 06:27 06:38 07:02 07:38 07:38 08:38 09:38
Campitello, Piazza 04:48 05:44 06:32 06:43 07:07 07:43 07:43 08:43 09:43
Fontanazzo 04:50 05:46 06:34 06:45 07:09 07:45 07:45 08:45 09:45
Campestrin 04:52 05:48 06:36 06:47 07:11 07:47 07:47 08:47 09:47
Mazzin di Fassa 04:54 05:50 06:38 06:49 07:13 07:49 07:49 08:49 09:49
Pera, Impianti/Lifts Vajolet 04:57 05:53 06:41 06:51 07:16 07:51 07:51 08:51 09:51
Pera di Fassa 04:58 05:54 06:42 06:53 07:17 07:53 07:53 08:53 09:53
Pozza di Fassa, Vac 04:59 05:55 06:43 06:54 07:18 07:54 07:54 08:54 09:54
Pozza di Fassa 05:00 05:56 06:44 06:55 07:19 07:55 07:55 08:55 09:55
San Giovanni, Hotel Dolomiti 05:02 05:59 06:46 06:57 07:21 07:57 07:57 08:57 09:57
Vigo di Fassa, Carpe Diem 05:05 06:49 07:00 07:24 08:00 08:00 09:00 10:00
Soraga di Fassa 05:11 06:55 07:06 07:30 08:06 08:06 09:06 10:06
Moena, Albergo Trentino 05:20 06:18 07:04 07:15 07:39 08:15 08:15 09:15 10:15
Forno 05:25 06:23 07:09 07:20 07:44 08:20 08:20 09:20 10:20
Predazzo, Impianti Latemar 05:29 06:27 07:13 07:24 07:48 08:24 08:24 09:24 10:24
Predazzo, Autostazione Arr. 05:34 06:32 07:18 07:29 07:53 08:29 08:29 09:29 10:29
Predazzo, Autostazione Part. 05:34 06:34 07:20 07:31 07:55 08:31 08:31 09:31 10:31
Cavalese, Autostazione 05:56 06:56 07:42 07:53 08:17 08:53 08:53 09:53 10:53
Trento, Autostazione 07:10 10:07 10:07

Penia Alta Part. 10:26
Penia, Str. Pian Trevisan Part. 10:31 11:31 12:31 13:01 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31
Alba, Impianti/Lifts Ciampac 10:32 11:32 12:32 13:02 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32
Alba, Str. de Costa 10:33 11:33 12:33 13:03 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 18:33
Canazei, Impianti/Lifts Belvedere 10:37 11:37 12:37 13:07 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 18:37
Canazei, Str. de Pareda 10:38 11:38 12:38 13:08 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38
Campitello, Piazza 10:43 11:43 12:43 13:13 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:43
Fontanazzo 10:45 11:45 12:45 13:15 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45
Campestrin 10:47 11:47 12:47 13:17 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47
Mazzin di Fassa 10:49 11:49 12:49 13:19 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 18:49
Pera, Impianti/Lifts Vajolet 10:51 11:51 12:51 13:21 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 18:52
Pera di Fassa 10:53 11:53 12:53 13:23 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53
Pozza di Fassa, Vac 10:54 11:54 12:54 13:24 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 18:54
Pozza di Fassa 10:55 11:55 12:55 13:25 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 18:55
San Giovanni, Hotel Dolomiti 10:57 11:57 12:57 13:27 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 18:57
Vigo di Fassa, Carpe Diem 11:00 12:00 13:00 13:30 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00
Soraga di Fassa 11:06 12:06 13:06 13:36 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06
Moena, Albergo Trentino 11:15 12:15 13:15 13:45 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 19:15
Forno 11:20 12:20 13:20 13:50 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 19:20
Predazzo, Impianti Latemar 11:24 11:24 13:24 13:54 14:24 15:24 16:24 16:24 18:24 19:24 19:24
Predazzo, Autostazione Arr. 11:29 12:29 13:29 13:59 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 19:29
Predazzo, Autostazione Part. 11:31 12:31 13:31 14:01 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 19:31
Cavalese, Autostazione 11:53 12:53 13:53 14:23 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 19:53
Trento, Autostazione 13:07 15:50 21:07 21:12

TRENTINO TRASPORTI (B101): PENIA - CAVALESE - TRENTO

TRENTINO TRASPORTI (B101): TRENTO - CAVALESE - PENIA

Trento, Autostazione 06:10 07:40 10:50
Cavalese, Autostazione 06:20 06:45 07:04 07:37 09:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04
Predazzo, Autostazione Arr. 06:42 07:07 07:26 07:59 09:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26
Predazzo, Autostazione Part. 06:44 07:07 07:28 08:01 09:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28
Predazzo, Impianti Latemar 06:49 07:12 07:33 08:06 09:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33
Forno 06:53 07:16 07:37 08:10 09:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37
Moena, Albergo Trentino 06:58 07:21 07:42 08:15 09:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42
Soraga di Fassa 07:07 07:30 07:51 08:23 09:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51
Vigo di Fassa, Carpe Diem 07:13 07:36 07:57 08:30 09:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57
San Giovanni, Hotel Dolomiti 07:16 07:39 08:00 08:33 10:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00
Pozza di Fassa 07:18 07:41 08:02 08:35 10:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02
Pozza di Fassa, Vac 07:19 07:42 08:03 08:36 10:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03
Pera di Fassa 07:20 07:43 08:04 08:37 10:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04
Pera, Impianti/Lifts Vajolet 07:21 07:44 08:05 08:38 10:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05
Mazzin di Fassa 07:24 07:47 08:08 08:41 10:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08
Campestrin 07:26 07:49 08:10 08:43 10:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10
Fontanazzo 07:28 07:51 08:12 08:45 10:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12
Campitello, Piazza 07:30 07:53 08:14 08:47 10:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14
Canazei, Str. de Pareda 07:35 07:58 08:19 08:52 10:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19
Canazei, Impianti/Lifts Belvedere 07:36 07:59 08:20 08:53 10:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20
Alba, Str. de Costa 07:40 08:03 08:24 08:57 10:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24
Alba, Impianti/Lifts Ciampac 07:41 08:04 08:25 08:58 10:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25
Penia, Str. Pian Trevisan Arr. 07:42 08:05 08:26 08:59 10:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26
Penia Alta Arr. 09:02 13:28

SV S
Trento, Autostazione 13:40 18:53
Cavalese, Autostazione 13:35 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:09 20:09
Predazzo, Autostazione Arr. 13:57 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:31 20:31
Predazzo, Autostazione Part. 13:59 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:33 20:33
Predazzo, Impianti Latemar 14:04 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:38 20:38
Forno 14:08 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:42 20:42
Moena, Albergo Trentino 14:13 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:47 20:47
Soraga di Fassa 14:22 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:56 20:56
Vigo di Fassa, Carpe Diem 14:28 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 21:02 21:02
San Giovanni, Hotel Dolomiti 14:31 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:05 21:05
Pozza di Fassa 14:33 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:07 21:07
Pozza di Fassa, Vac 14:34 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:08 21:08
Pera di Fassa 14:35 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:09 21:09
Pera, Impianti/Lifts Vajolet 14:36 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:10 21:10
Mazzin di Fassa 14:39 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:13 21:13
Campestrin 14:41 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:15 21:15
Fontanazzo 14:43 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:17 21:17
Campitello, Piazza 14:45 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:19 21:19
Canazei, Str. de Pareda 14:50 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:24 21:24
Canazei, Impianti/Lifts Belvedere 14:51 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 20:20 21:25 21:25
Alba, Str. de Costa 14:55 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:29 21:29
Alba, Impianti/Lifts Ciampac 14:56 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:30 21:30
Penia, Str. Pian Trevisan Arr. 14:57 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:31 21:31
Penia Alta Arr. 14:59 17:27

Giorni feriali / on working days S Solo nei giorni scolastici / only on school days

Giorni festivi / on holidays SV Scolastico dal lunedì al venerdì / on school days Monday to Friday

S1 Solo postfestivo scolastico / only after school holidays

LINEE BUS INVERNO 2024/25 - SERVIZIO NON INCLUSO NELLA SKIBUS CARD
BUS LINES WINTER 2024/25 - BUS SERVICE NOT INCLUDED IN THE SKI BUS CARD

Val di Fassa - Cavalese - Trento e ritorno / and back 30.09.2024 - 27.06.2025 
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SERVIZIO BUS GRATUITO CON VAL DI FASSA / TRENTINO GUEST CARD  
FREE BUS SERVICE WITH  VAL DI FASSA / TRENTINO GUEST CARD 

x x 1 1

Vigo di Fassa, Carpe Diem 05:28 06:08 06:38 07:08 07:38 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38

Ruf de Vael 05:30 06:10 06:40 07:10 07:40 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40

Tamion 05:35 06:15 06:45 07:15 07:45 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45

Passo Carezza 05:47 06:27 06:57 07:27 07:57 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57

Paolina 05:50 06:30 07:00 07:30 08:00 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00

Lago di Carezza 05:54 06:34 07:04 07:34 08:04 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04

Nova Levante, Centro 06:06 06:46 07:16 07:46 08:16 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16

Ponte Nova, Autostazione a. 06:18 06:58 07:28 07:58 08:28 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28

Ponte Nova, Autostazione p. 06:20 07:00 07:30 08:00 08:30 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30

Bolzano, Autostazione 06:42 07:22 07:52 08:22 08:52 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52

ALTOADIGEMOBILITÀ (180): VIGO - PASSO COSTALUNGA - BOLZANO

ALTOADIGEMOBILITÀ (180): BOLZANO - PASSO COSTALUNGA - VIGO

x Giorni feriali / on working days

1 Giorni feriali escluso il sabato dal 16.06 al 05.09.2025 / Weekdays except Saturdays from 16.06. to 05.09.2025

Giorni feriali escluso il sabato / Weekdays except Saturdays

1

Vigo di Fassa, Carpe Diem 11:38 12:38 13:08 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

Ruf de Vael 11:40 12:40 13:10 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

Tamion 11:45 12:45 13:15 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

Passo Carezza 11:57 12:57 13:27 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

Paolina 12:00 13:00 13:30 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

Lago di Carezza 12:04 13:04 13:34 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

Nova Levante, Centro 12:16 13:16 13:46 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

Ponte Nova, Autostazione a. 12:28 13:28 13:58 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

Ponte Nova, Autostazione p. 12:30 13:30 14:00 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

Bolzano, Autostazione 12:52 13:52 14:22 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52

x 1 1 1

Bolzano, Autostazione 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 10:07 11:07 11:37 12:07 13:07

Ponte Nova, Autostazione a. 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:30 11:30 12:00 12:30 13:30

Ponte Nova, Autostazione p. 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:31 11:31 12:01 12:31 13:31

Nova Levante, Centro 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:43 11:43 12:13 12:43 13:43

Lago di Carezza 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:56 11:56 12:26 12:56 13:56

Paolina 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 11:00 12:00 12:30 13:00 14:00

Passo Carezza 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 11:03 12:03 12:33 13:03 14:03

Tamion 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 11:13 12:13 12:43 13:13 14:13

Vigo di Fassa, Impianti/Lifts Catinaccio 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 11:18 12:18 12:48 13:18 14:18

Vigo di Fassa, Carpe Diem 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 11:20 12:20 12:50 13:20 14:20

Bolzano, Autostazione 14.07 15:07 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 19:17 20:17 21:17

Ponte Nova, Autostazione a. 14:30 15:30 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:40 20:40 21:40

Ponte Nova, Autostazione p. 14.31 15:31 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:41 20:41 21:41

Nova Levante, Centro 14:43 15:43 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:53 20:53 21:53

Lago di Carezza 14:56 15:56 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 20:06 21:06 22:06

Paolina 15:00 16:00 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 20:10 21:10 22:10

Passo Carezza 15:03 16:03 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 20:13 21:13 22:13

Tamion 15:13 16:13 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 20:23 21:23 22:23

Vigo di Fassa, Impianti/Lifts Catinaccio 15:18 16:18 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 20:28 21:28 22:28

Vigo di Fassa, Carpe Diem 15:20 16:20 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:30 21:30 22:30

Val di Fassa - Passo Carezza - 
Bolzano e ritorno / and back

15.12.2024 - 13.12.2025

A
LT

O
A

D
IG

EM
O

B
IL

IT
À

LINEE BUS INVERNO 2024/25 - SERVIZIO NON INCLUSO NELLA SKIBUS CARD
BUS LINES WINTER 2024/25 - BUS SERVICE NOT INCLUDED IN THE SKI BUS CARD



fassa.com

Taxi & transfer in Val di Fassa

MOENA

Tel. +39 335 7605170 
desilvestro.it

Tel. +39 368 516685 
Tel. +39 0462 573241
taxibez.fassa.com

 SORAGA DI FASSA

Tel. +39 348 7129588
transferfranz.it

Tel. +39 347 5101060
dolomititaxi.it

SAN GIOVANNI DI FASSA

Tel. +39 335 7865464 
Tel. +39 335 6454755
dolomitirentacar.com

Tel. +39 336 485022
taxivittorio.it

Tel. +39 335 5956009
Tel. +39 340 9320059 
viaggivalfassa.it

CAMPITELLO DI FASSA

Tel. +39 348 2980251 Tel. +39 333 4094192
lorenzotaxieviaggi.com

Tel. +39 336 356961
taxifelixcampitello.fassa.com

Tel. +39 339 2796383
taxiprinoth.fassa.com

Tel. +39 336 352881
taxivolpe.fassa.com

CANAZEI

Tel. +39 333 3131130
benacuscarservice.com

Tel. +39 336 808404
Tel. +39 337 458942 
taxiiori.fassa.com

Tel. +39 340 8571466 

Tel. +39 336 356961
taxifelixcanazei.fassa.com

Tel. +39 347 2931991
taxicanazei.it

TAXI BEZDESILVESTRO 
TAXI E VIAGGI

FRANZ VIAGGI  
E TAXI

TI PORTO IO

DOLOMITI
RENT A CAR

GHETTA VITTORIO
TAXI BUS

TAXI E BUS
VIAGGI VALFASSA

DOLOMITES TAXI LORENZO TAXI
E VIAGGI

TAXI FELIX

TAXI PRINOTH TAXI VOLPE

BENACUS
CAR SERVICE

TAXI IORI TAXI STAMBEK

WOLF’S WAGENTAXI FELIX
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WEBCAM PISTE  E IMPIANTIMETEOINFO
WEATHER WEBCAMS SLOPES

AND LIFTS

HOTEL E ALLOGGI
HOTELS AND

LODGINGS

APT VAL DI FASSA
Strèda Roma, 36 - 38032 Canazei (TN)
Tel. +39 0462 609500 
info@fassa.com | fassa.com 

+39 0462 609500

YOUR OPINION
COUNTS

mobility@fassa.com
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